

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA
EXECUTIVO

Volume: 12 - Número: 898 de 6 de Agosto de 2024
DATA: 06/08/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio <https://limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php>, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981468073

E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Duque de Caxias, s/nº - CENTRO – CEP 65728-000 – Lima Campos – MA.

Fone: (99) 36461112 – Fax: (99) 36461101

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lima Campos



Assinado eletronicamente por:
Wandellvan Gomes de Sousa

CPF: ***.025.643-**

em 06/08/2024 16:59:05

IP com nº: 192.168.5.111

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812

ISSN 2764-7110



Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** - em 06/08/2024 16:59:05 - IP com nº: 192.168.5.111 - www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

- ✦ AVISO DE LICITAÇÃO: Nº 030/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024
- ✦ AVISO DE LICITAÇÃO: Nº 031/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024
- ✦ AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: Nº 029/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024
- ✦ AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO: Nº 026/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024 COM OS VENCEDORES DO PROCESSO.
- ✦ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: Nº 025/2024 - PREÇOS ELETRÔNICO - 025/2024
- ✦ ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 025/2024- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024
- ✦ ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 025/2024- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024
- ✦ ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 025/2024- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024
- ✦ ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 025/2024- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: Nº 030/2024**AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024.

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, através da Prefeitura Municipal de Lima Campos, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 14.133/2021, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 035, de 09 de maio de 2024, Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações e demais legislações pertinentes, fará realizar no dia 22 de agosto de 2024, às 09:00hs (nove horas), horário de Brasília, no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 030/2024, do tipo menor preço, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a prestação dos serviços de recarga de toners para a manutenção da demanda operacional desta Administração Pública Municipal, de acordo com o Edital e Anexos. O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728 -000, Lima Campos-MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), no endereço eletrônico deste poder executivo (www.limacampos.ma.gov.br), bem como no site www.portaldecompraspublicas.com.br onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no endereço supra e/ou pelo telefone (0**99) 3646-1112 ou pelo endereço de e-mail: licitacao@limacampos.ma.com.br

Lima Campos (MA), 02 de agosto de 2024.

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011, de 01 de janeiro de 2021

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com nº: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: Nº 031/2024**AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024.

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, através da Prefeitura Municipal de Lima Campos, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações e demais legislações pertinentes, fará realizar no dia 23 de agosto de 2024, às 09:00hs (nove horas), horário de Brasília, no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 031/2024, do tipo menor preço, objetivando a contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços técnicos especializados para elaboração, diagramação, impressão, logística, supervisão, aplicação de provas, análise de provas de títulos, julgamento de recursos, processamento e divulgação de resultados, ou qualquer outro tipo de ato pertinente à organização e realização de Concurso Público do Município de Lima Campos/MA, de acordo com o Edital e Anexos. O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos-MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), no endereço eletrônico deste poder executivo (www.limacampos.ma.gov.br), bem como no site www.portaldecompraspublicas.com.br onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no endereço supra e/ou pelo telefone (0**99) 3646-1112 ou pelo endereço de e-mail: licitacao@limacampos.ma.com.br

Lima Campos (MA), 02 de agosto de 2024.

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011, de 01 de janeiro de 2021

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com nº: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: Nº 029/2024**AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024.

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, através da Prefeitura Municipal de Lima Campos, torna público para conhecimento dos interessados o adiamento “**SINE DIE**” da sessão do Pregão Eletrônico nº 029/2024, para registro de preços, do tipo menor preço, cujo objeto é a futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática de interesse desta Administração Pública Municipal, de acordo com o Edital e Anexos. Motivo: devido à necessidade de análise detalhada e criteriosa de pedidos de esclarecimentos e impugnação ao edital, visto que tempestivos. Nestes termos, considerando a extensão e a complexidade técnica da matéria e, ainda, devido à necessidade de recorrer à manifestação da(s) Secretaria(s) Requisitante(s) deste Município, buscando dar segurança à decisão referente aos questionamentos apresentados, se faz necessário o presente adiamento. Informamos ainda que, sendo evidenciada a necessidade de alteração do Edital, a presente licitação será republicada na forma da Lei nº 14.133/2021, na plataforma eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br. Esclarecimentos adicionais no endereço Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728 -000, Lima Campos-MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), também no endereço eletrônico: www.limacampos.ma.gov.br, bem como na plataforma eletrônica www.portaldecompraspublicas.com.br, pelo telefone (0**99) 3646-1112 ou pelo endereço de e-mail: licitacao@limacampos.ma.com.br.

Lima Campos (MA), 05 de agosto de 2024.

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011, de 01 de janeiro de 2021

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com nº: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO: Nº 026/2024**AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000013214/2024**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA, através de seu Pregoeiro Oficial, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal nº 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o resultado de julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO nº 026/2024, que tem como objeto a eventual contratação de pessoa(s) Jurídica(s) para o fornecimento de peças e acessórios para veículos em geral, de interesse desta Administração Pública Municipal.

Atendidos todos os dispositivos previstos na legislação vigente, em especial às luzes da Lei nº 14.133/2021, bem como, demais condições estabelecidas no edital e considerando que o critério de julgamento da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) pela(s) empresa(s) participante(s) habilitada(s) na licitação acima identificada foi do tipo menor preço, o Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação deliberou pelo seguinte resultado:

LICITANTE(S) VENCEDORA(S):

ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.291053/0001-62, localizada na Rua Nova, s/n – Centro, Trizidela do Vale/MA, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 629.218,91 (Seiscentos e vinte e nove mil, duzentos e dezoito reais e noventa e um centavos).

E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 16.422375/0001-80, localizada na Rua Benilde Nina, s/n – Centro, Pedreiras/MA, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 658.782,80 (Seiscentos e cinquenta e oito mil, setecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos).

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.476.714/0001-24, localizada na R. LI SANTO ANTONIO, s/n – Centro, Trizidela do Vale/MA, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 608.008,90 (Seiscentos e oito mil, oito reais e noventa centavos).

J L A DO NASCIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.103.980/0001-34, localizada na AV SANTOS DUMONT, s/n – Centro, Codó/MA, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 13.537,80 (Treze mil, quinhentos e trinta e sete reais e oitenta centavos).

O detalhamento contendo a descrição, quantitativos, valores unitários e valores totais dos itens licitados, bem como a(s) respectiva(s) empresa(s) vencedora(s) consta(m) no relatório de vencedores em anexo.

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lima Campos, Estado do MA, 06 de agosto de 2024.

GABRIEL DE FREITAS SILVA
Pregoeiro

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Lima Campos
Prefeitura Municipal de Lima Campos
Registro de Preços Eletrônico - 026/2024

ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
10.291.053/0001-62 - Endereço: RUA NOVA - CEP: 65727000 - UF: MA - Município: Trizidela do Vale -
Telefone: (99) 98111-5523

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0123	ALTERNADOR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	VALEO	VALEO	2 UND	R\$ 1.155,38	R\$ 2.310,76
0125	AMORTECEDOR TRASEIRO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	KYB	KYB	4 UND	R\$ 232,55	R\$ 930,20
0126	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	ZM	ZM	4 UND	R\$ 440,50	R\$ 1.762,00
0127	BOMBA ESGUICHO LIMPA PARA-BRISAS (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	VETOR	VETOR	10 UND	R\$ 81,40	R\$ 814,00
0128	BUCHA D ALAVANCA CAMBIO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	RENAULT	RENAULT	4 UND	R\$ 87,55	R\$ 350,20
0129	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	JAHU	JAHU	4 UND	R\$ 403,55	R\$ 1.614,20
0131	BIELETA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	COFAP	COFAP	4 UND	R\$ 83,52	R\$ 334,08
0132	BOMBA INJETORA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	TAKARADA	TAKARADA	2 UND	R\$ 5.051,20	R\$ 10.102,40
0135	BATERIA 90AP (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	MOURA	MOURA	2 UND	R\$ 466,76	R\$ 933,52
0136	CORREIA DENTADA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	DAYCO	DAYCO	3 UND	R\$ 115,29	R\$ 345,87

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com nº: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0137	CABO DA ALAVANCA SELETORA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	TUBA	TUBA	2 UND	R\$ 246,98	R\$ 493,96
0138	CAIXA CARÇAÇA DO FILTRO DE AR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	RENAULT	RENAULT	2 UND	R\$ 508,60	R\$ 1.017,20
0139	CABO ABERTURA DE CAPÔ (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	UNIVERSAL	UNIVERSAL	4 UND	R\$ 100,86	R\$ 403,44
0140	CABO DO FREIO DE MÃO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	CABOVEL	CABOVEL	4 UND	R\$ 313,66	R\$ 1.254,64
0141	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	AMPRI	AMPRI	2 UND	R\$ 1.466,19	R\$ 2.932,38
0142	CILINDRO MESTRE DE FREIO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	CONTROIL	CONTROIL	2 UND	R\$ 441,34	R\$ 882,68
0143	COIFA DA TULIPA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	NAKATA	NAKATA	6 UND	R\$ 66,15	R\$ 396,90
0144	CORREIA DO ALTERNADOR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	CONTINENTAL	CONTINENTAL	6 UND	R\$ 53,36	R\$ 320,16
0145	COXIM DO MOTOR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	MOBENSANI	MOBENSANI	3 UND	R\$ 258,55	R\$ 775,65
0146	CUBO DE RODA DIANTEIRO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	IMA	IMA	2 UND	R\$ 394,24	R\$ 788,48
0147	COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	VALEO	VALEO	1 UND	R\$ 1.240,38	R\$ 1.240,38
0148	CONDENSADOR DE AR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	VALEO	VALEO	2 UND	R\$ 655,33	R\$ 1.310,66
0149	CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	TPARTS	TPARTS	3 UND	R\$ 283,56	R\$ 850,68
0152	ESTATOR DO ALTERNADOR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	SEG	SEG	4 UND	R\$ 292,02	R\$ 1.168,08
0153	EVAPORADOR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	VALEO	VALEO	2 UND	R\$ 404,03	R\$ 808,06
0154	FAROL DIANTEIRO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	FITAM	FITAM	2 UND	R\$ 1.454,97	R\$ 2.909,94
0155	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	ARIELO	ARIELO	2 UND	R\$ 288,62	R\$ 577,24
0157	JUNTA HOMO CINÉTICA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	BASTO	BASTO	4 UND	R\$ 505,17	R\$ 2.020,68
0158	KIT DO SINCRONIZADOR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	RENAULT	RENAULT	3 UND	R\$ 761,72	R\$ 2.285,16
0160	LÂMPADA DO FAROL H7 (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	PHILIPS	PHILIPS	6 UND	R\$ 20,00	R\$ 120,00
0162	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	FITAM	FITAM	2 UND	R\$ 257,09	R\$ 514,18
0163	MOTOR DE PARTIDA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	ZM	ZM	2 UND	R\$ 1.310,35	R\$ 2.620,70
0164	MANCAL DO ALTERNADOR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	ZM	ZM	4 UND	R\$ 244,90	R\$ 979,60
0165	MANGOTE DA TURBINA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	CAUPLAS	CAUPLAS	2 UND	R\$ 175,17	R\$ 350,34

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0167	PORTA ESCOVAS DE PARTIDA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	UNIFAP	UNIFAP	4 UND	R\$ 116,92	R\$ 467,68
0168	PLACA DIODOS (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	GAUSS	GAUSS	2 UND	R\$ 193,46	R\$ 386,92
0169	PARA-BRISA DIANTEIRO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	NORDGLASS	NORDGLASS	2 UND	R\$ 1.921,41	R\$ 3.842,82
0171	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	FRASLE	FRASLE	4 JG	R\$ 155,90	R\$ 623,60
0173	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	FREIOPARTS	FREIOPARTS	3 UND	R\$ 138,86	R\$ 416,58
0174	RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 121,89	R\$ 243,78
0175	RADIADOR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	NOTUS	NOTUS	1 UND	R\$ 1.168,70	R\$ 1.168,70
0176	REGULADOR DE VOLTAGEM (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	GAUSS	GAUSS	2 UND	R\$ 201,63	R\$ 403,26
0178	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	SNR	SNR	4 UND	R\$ 253,40	R\$ 1.013,60
0179	ROTOR DO ALTERNADOR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	BOSCH	BOSCH	4 UND	R\$ 301,90	R\$ 1.207,60
0180	RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	VALEO	VALEO	2 UND	R\$ 1.184,47	R\$ 2.368,94
0181	TERMINAL DE DIREÇÃO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 107,52	R\$ 430,08
0182	TAMPA DO TANQUE (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	TAN CLICK	TAN CLICK	4 UND	R\$ 130,86	R\$ 523,44
0185	SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	DS	DS	3 UND	R\$ 280,91	R\$ 842,73
0186	SENSOR DE PRESSÃO DO CATALISADOR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	IGUAÇU	IGUAÇU	4 UND	R\$ 711,71	R\$ 2.846,84
0187	SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTIVEL (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	DS	DS	4 UND	R\$ 208,29	R\$ 833,16
0188	SENSOR DE PRESSÃO FLAUTA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	BOSCH	BOSCH	3 UND	R\$ 738,76	R\$ 2.216,28
0189	SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	BOSCH	BOSCH	5 UND	R\$ 327,00	R\$ 1.635,00
0190	HÉLICE DO RADIADOR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	MODEFER	MODEFER	3 UND	R\$ 394,35	R\$ 1.183,05
0191	QUADRO AGREGADO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	GENUINE	GENUINE	2 UND	R\$ 1.038,72	R\$ 2.077,44
0192	AMORTECEDOR TRASEIRO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	COFAP	COFAP	4 UND	R\$ 256,37	R\$ 1.025,48
0193	AUTOMÁTICO DE PARTIDA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	ZM	ZM	4 UND	R\$ 212,57	R\$ 850,28
0221	FAROL DIANTEIRO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	ARTEB	ARTEB	4 UND	R\$ 629,10	R\$ 2.516,40
0222	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	ARIELO	ARIELO	6 UND	R\$ 434,75	R\$ 2.608,50
0223	JUNTA DO CABEÇOTE (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 302,73	R\$ 1.210,92
0224	JUNTA HOMO CINÉTICA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	IMA	IMA	4 UND	R\$ 645,19	R\$ 2.580,76

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0225	LÂMPADA DE FREIO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	PHILIPS	PHILIPS	8 UND	R\$ 6,91	R\$ 55,28
0226	LÂMPADA DO FAROL H1 (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	PHILIPS	PHILIPS	8 UND	R\$ 19,76	R\$ 158,08
0227	LÂMPADA DO FAROL H7 (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	PHILIPS	PHILIPS	8 UND	R\$ 27,94	R\$ 223,52
0228	LÂMPADA PISCA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	PHILIPS	PHILIPS	8 UND	R\$ 6,91	R\$ 55,28
0229	LANTERNA TRASEIRA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	PRADOLUX	PRADOLUX	6 UND	R\$ 439,90	R\$ 2.639,40
0230	MOTOR DE PARTIDA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 1.847,74	R\$ 3.695,48
0231	MANCAL DO ALTERNADOR (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	BOSCH	BOSCH	12 UND	R\$ 360,94	R\$ 4.331,28

0232	MANGOTE DA TURBINA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	CAUPLAS	CAUPLAS	4 UND	R\$ 314,37	R\$ 1.257,48
0233	PLACA DIODOS (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	GAUSS	GAUSS	6 UND	R\$ 334,28	R\$ 2.005,68
0234	PARA-BRISA DIANTEIRO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	NORDGLASS	NORDGLASS	2 UND	R\$ 2.314,60	R\$ 4.629,20
0235	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	COBREQ	COBREQ	12 JG	R\$ 233,80	R\$ 2.805,60
0236	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	FRASLE	FRASLE	8 JG	R\$ 231,23	R\$ 1.849,84
0237	PIVÔ (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 158,34	R\$ 633,36
0238	PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	ZM	ZM	8 UND	R\$ 105,09	R\$ 840,72
0239	RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	SPAAL	SPAAL	2 UND	R\$ 228,85	R\$ 457,70
0240	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	DELPHI	DELPHI	3 UND	R\$ 239,79	R\$ 719,37
0241	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	SKF	SKF	4 UND	R\$ 369,29	R\$ 1.477,16
0242	RADIADOR (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	VALEO	VALEO	2 UND	R\$ 1.355,16	R\$ 2.710,32
0243	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	TIMKEN	TIMKEN	6 UND	R\$ 354,96	R\$ 2.129,76
0244	ROLAMENTO DO COCHE (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	SKF	SKF	6 UND	R\$ 499,94	R\$ 2.999,64
0245	SENSOR DE PRESSÃO DO CATALISADOR (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	MTE-THOMSON	MTE-THOMSON	4 UND	R\$ 739,88	R\$ 2.959,52
0246	SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTIVEL (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	DS	DS	3 UND	R\$ 280,59	R\$ 841,77
0247	SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	DS	DS	3 UND	R\$ 246,90	R\$ 740,70
0248	SAPATA DE FREIO DE MÃO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	FRASLE	FRASLE	6 JG	R\$ 188,70	R\$ 1.132,20
0249	TERMINAL DE DIREÇÃO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	PERFECT	PERFECT	6 UND	R\$ 157,18	R\$ 943,08

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0250	TAMPA DO TANQUE (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	TAN CLICK	TAN CLICK	2 UND	R\$ 118,84	R\$ 237,68
0305	RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM (FIAT STRADA 1.4)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 56,68	R\$ 113,36
0312	TERMINAL DE DIREÇÃO (FIAT STRADA 1.4)	VIEMAR	VIEMAR	4 UND	R\$ 141,65	R\$ 566,60
0313	TAMPA DO TANQUE (FIAT STRADA 1.4)	TAN CLICK	TAN CLICK	4 UND	R\$ 148,36	R\$ 593,44
0319	ANEL SINCRONIZADOR (FIAT MOB)	IMCE	IMCE	5 UND	R\$ 115,02	R\$ 575,10
0320	BATERIA 100AP (FIAT MOB)	HELIAR	HELIAR	2 UND	R\$ 466,76	R\$ 933,52
0321	BRAÇO AUXILIAR (FIAT MOB)	VIEMAR	VIEMAR	2 UND	R\$ 85,85	R\$ 171,70
0324	BIELETA (FIAT MOB)	AXION	AXION	4 UND	R\$ 54,35	R\$ 217,40
0326	BRAÇO PITMA (FIAT MOB)	VIEMAR	VIEMAR	2 UND	R\$ 89,68	R\$ 179,36
0327	BURINHO DE FREIO TRASEIRO (FIAT MOB)	VARGA	VARGA	2 UND	R\$ 54,51	R\$ 109,02
0329	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA (FIAT MOB)	AXION	AXION	2 UND	R\$ 41,67	R\$ 83,34
0332	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (FIAT MOB)	VARGA	VARGA	4 UND	R\$ 390,08	R\$ 1.560,32
0336	COROA E PINHÃO TRASEIRO (FIAT MOB)	CIMPAL REX	CIMPAL REX	2 UND	R\$ 1.466,86	R\$ 2.933,72
0337	CORREIA DO ALTERNADOR (FIAT MOB)	DAYCO	DAYCO	4 UND	R\$ 49,17	R\$ 196,68
0340	COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO (FIAT MOB)	DENSO	DENSO	2 UND	R\$ 1.286,82	R\$ 2.573,64
0341	CONDENSADOR (FIAT MOB)	DENSO	DENSO	2 UND	R\$ 1.032,27	R\$ 2.064,54
0343	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO (FIAT MOB)	DENSO	DENSO	4 UND	R\$ 620,02	R\$ 2.480,08
0344	FAROL DIANTEIRO(FIAT MOB)	ORGUS	ORGUS	2 UND	R\$ 860,07	R\$ 1.720,14
0345	HIDROVACUO (FIAT MOB)	VARGA	VARGA	2 UND	R\$ 560,01	R\$ 1.120,02
0347	KIT DE EMBREAGEM (FIAT MOB)	SACHS	SACHS	4 UND	R\$ 1.161,80	R\$ 4.647,20
0348	COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO (FIAT MOB);	DENSO	DENSO	2 UND	R\$ 1.193,47	R\$ 2.386,94
0349	CONDENSADOR (FIAT MOB);	DENSO	DENSO	2 UND	R\$ 1.043,44	R\$ 2.086,88
0350	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (FIAT MOB);	VARGA	VARGA	4 UND	R\$ 273,39	R\$ 1.093,56
0351	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO (FIAT MOB);	DENSO	DENSO	4 UND	R\$ 603,36	R\$ 2.413,44
0352	FAROL DIANTEIRO (FIAT MOB);	ORGUS	ORGUS	2 UND	R\$ 802,40	R\$ 1.604,80
0353	HIDROVACUO (FIAT MOB);	VARGA	VARGA	2 UND	R\$ 593,35	R\$ 1.186,70
0354	JUNTA DO CABEÇOTE (FIAT MOB);	SABO	SABO	4 UND	R\$ 1.231,65	R\$ 4.926,60
0355	KIT DE EMBREAGEM (FIAT MOB);	SACHS	SACHS	4 UND	R\$ 1.103,46	R\$ 4.413,84
0356	MOTOR DE PARTIDA (FIAT MOB)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 1.156,80	R\$ 2.313,60
0357	MANGOTE DE RADIADOR (FIAT MOB)	JAMAICA	JAMAICA	2 UND	R\$ 128,36	R\$ 256,72
0358	PARA-BRISA DIANTEIRO (FIAT MOB)	FANAVID	FANAVID	2 UND	R\$ 361,74	R\$ 723,48
0361	RADIADOR (FIAT MOB)	VALEO	VALEO	2 UND	R\$ 923,42	R\$ 1.846,84
0362	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA (FIAT MOB)	SKF	SKF	4 UND	R\$ 271,72	R\$ 1.086,88
0363	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA (FIAT MOB)	BOSCH	BOSCH	6 UND	R\$ 135,03	R\$ 810,18
0364	RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM (FIAT MOB)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 96,68	R\$ 193,36
0366	SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA (FIAT MOB)	FIAT	FIAT	3 UND	R\$ 391,74	R\$ 1.175,22
0367	SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORA (FIAT MOB)	FIAT	FIAT	2 UND	R\$ 410,08	R\$ 820,16
0369	SENSOR DE VELOCIDADE (FIAT MOB)	MTE	MTE	5 UND	R\$ 175,04	R\$ 875,20
0370	SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTIVEL (FIAT MOB)	MTE	MTE	4 UND	R\$ 178,37	R\$ 713,48
0371	VIRABREQUIM (FIAT MOB)	FIAT	FIAT	2 UND	R\$ 310,06	R\$ 620,12
0375	TOMADA DE FORÇA (FIAT MOB)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 566,68	R\$ 1.133,36
0377	TERMINAL DIREÇÃO (FIAT MOB)	VIEMAR	VIEMAR	4 UND	R\$ 154,20	R\$ 616,80

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0391	CAMARA DE FREIO DIANTEIRO (ÔNIBUS 15.190 VW)	MASTER	MASTER	70 JG	R\$ 300,23	R\$ 21.016,10
0392	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ÔNIBUS 15.190 VW)	VARGA	VARGA	35 UND	R\$ 397,58	R\$ 13.915,30
0395	RADIADOR DO INTERCOOLER (ÔNIBUS 15.190 VW)	VISCONDE	VISCONDE	17 UND	R\$ 1.953,79	R\$ 33.214,43
0396	RADIADOR DO INTERCOOLER (ÔNIBUS 15.190 VW)	VISCONDE	VISCONDE	4 UND	R\$ 1.953,79	R\$ 7.815,16
0397	FAROL DIANTEIRO L. ESQUERDO (ÔNIBUS 15.190 VW)	ORGUS	ORGUS	28 UND	R\$ 476,23	R\$ 13.334,44
0398	FAROL DIANTEIRO L.DIREITO (ÔNIBUS 15.190 VW)	ORGUS	ORGUS	28 UND	R\$ 476,23	R\$ 13.334,44
0399	JUNTA DO CABEÇOTE (ÔNIBUS 15.190 VW)	SABO	SABO	28 UND	R\$ 388,48	R\$ 10.877,44
0400	LUVA DO CARDAN (ÔNIBUS 15.190 VW)	NAKATA	NAKATA	5 UND	R\$ 426,95	R\$ 2.134,75
0401	LONA DE FREIO TRASEIRA (ÔNIBUS 15.190 VW)	LONA FLEX	LONA FLEX	70 UND	R\$ 350,44	R\$ 24.530,80
0402	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ÔNIBUS 15.190 VW)	LONA FLEX	LONA FLEX	70 UND	R\$ 370,54	R\$ 25.937,80
0430	COLMEIA DO RADIOADOR (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	VISCONDE	VISCONDE	8 UND	R\$ 2.543,60	R\$ 20.348,80
0431	CAMARA DE FREIO DIANTEIRO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	MASTER	MASTER	8 UND	R\$ 365,59	R\$ 2.924,72
0432	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	EATON	EATON	8 UND	R\$ 438,76	R\$ 3.510,08
0433	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	EATON	EATON	8 UND	R\$ 492,47	R\$ 3.939,76
0434	CORREIA DO ALTERNADOR (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	DAYCO	DAYCO	4 UND	R\$ 169,03	R\$ 676,12
0435	FAROL DIANTEIRO L. ESQUERDO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	ORGUS	ORGUS	10 UND	R\$ 512,00	R\$ 5.120,00
0436	FAROL DIANTEIRO L.DIREITO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	ORGUS	ORGUS	4 UND	R\$ 512,00	R\$ 2.048,00
0437	JUNTA DO CABEÇOTE (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	SABO	SABO	8 UND	R\$ 355,03	R\$ 2.840,24
0438	LUVA DO CARDAN (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 561,66	R\$ 2.246,64
0439	LONA DE FREIO TRASEIRA (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	LONA FLEX	LONA FLEX	2 UND	R\$ 304,85	R\$ 609,70
0440	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	LONA FLEX	LONA FLEX	4 UND	R\$ 290,86	R\$ 1.163,44
0441	LANTERNA DIANTEIRA (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	PRADOLUX	PRADOLUX	2 JG	R\$ 167,00	R\$ 334,00
0442	MOLA 1ª (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	TABULEIRO	TABULEIRO	2 UND	R\$ 407,88	R\$ 815,76
0443	MOLA 2ª (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	TABULEIRO	TABULEIRO	2 UND	R\$ 352,73	R\$ 705,46
0444	MOLA 4ª (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	TABULEIRO	TABULEIRO	2 UND	R\$ 299,27	R\$ 598,54
0445	MANGOTE DO INTERCOOLER (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	JAMAICA	JAMAICA	4 UND	R\$ 386,66	R\$ 1.546,64
0446	MANGUEIRA DO RADIADOR (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	JAMAICA	JAMAICA	4 UND	R\$ 339,13	R\$ 1.356,52

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0447	PIVÔ (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 629,63	R\$ 2.518,52
0448	PONTEIRA DO CARDAN (ÔNIBUS MERCEDES -BENZ 1519R. ORE)	NAKATA	NAKATA	10 UND	R\$ 472,32	R\$ 4.723,20
0449	PONTEIRA DO PÁRA-CHOCHOLE (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	NAKATA	NAKATA	5 UND	R\$ 247,82	R\$ 1.239,10
0450	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 247,82	R\$ 991,28
0451	PARA-BRISA DIANTEIRO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	AUTOTRAV	AUTOTRAV	4 UND	R\$ 2.397,74	R\$ 9.590,96
0452	RETENTOR RODA TRASEIRA (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	SABO	SABO	8 UND	R\$ 164,18	R\$ 1.313,44
0453	RETENTOR RODA DIANTEIRA (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	SABO	SABO	8 UND	R\$ 157,34	R\$ 1.258,72
0454	RETROVISOR (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	BEPO	BEPO	4 KIT	R\$ 347,97	R\$ 1.391,88
0455	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	SKF	SKF	8 UND	R\$ 226,32	R\$ 1.810,56
0456	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	SKF	SKF	8 UND	R\$ 263,01	R\$ 2.104,08
0457	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNA (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	SKF	SKF	8 UND	R\$ 285,35	R\$ 2.282,80
0458	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	SKF	SKF	8 UND	R\$ 345,63	R\$ 2.765,04
0459	ROLAMENTO ENGRENAGEM (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	SKF	SKF	8 UND	R\$ 348,16	R\$ 2.785,28
0460	ROLAMENTO EMBREAGEM (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	SKF	SKF	4 UND	R\$ 321,61	R\$ 1.286,44
0461	RADIADOR DO INTERCOOLER (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	VISCONDE	VISCONDE	8 UND	R\$ 2.589,25	R\$ 20.714,00
0462	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	MASTER	MASTER	16 UND	R\$ 126,47	R\$ 2.023,52
0463	RESFRIADOR DE OLEO (ÔNIBUS MERCEDES -BENZ 1519R. ORE)	VALEO	VALEO	8 UND	R\$ 1.804,98	R\$ 14.439,84
0464	REPARO DA BOMBA INJETORA (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	BOSCH	BOSCH	12 UND	R\$ 570,44	R\$ 6.845,28
0465	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	TRW	TRW	4 UND	R\$ 404,52	R\$ 1.618,08
0466	SENSOR DE VELOCIDADE VSS (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	SIEMES	SIEMES	10 UND	R\$ 369,47	R\$ 3.694,70
0467	SEMI-EIXO CUBO CURTO DIFERENCIAL (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	NAKATA	NAKATA	8 UND	R\$ 1.591,59	R\$ 12.732,72
0516	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	VARGA	VARGA	4 JG	R\$ 188,37	R\$ 753,48
0517	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	VARGA	VARGA	4 JG	R\$ 150,03	R\$ 600,12
0518	PIVÔ (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	VIEMAR	VIEMAR	4 UND	R\$ 115,02	R\$ 460,08
0538	FAROL DIANTEIRO L.DIREITO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	NINO	NINO	2 UND	R\$ 535,24	R\$ 1.070,48

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0539	JUNTA DO CABEÇOTE (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	SPAL	SPAL	3 UND	R\$ 234,96	R\$ 704,88
0541	LONA DE FREIO TRASEIRA (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	LONA FLEX	LONA FLEX	10 UND	R\$ 203,28	R\$ 2.032,80
0542	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	LONA FLEX	LONA FLEX	10 UND	R\$ 168,72	R\$ 1.687,20
0544	MOLA 1ª (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	AESA	AESA	8 UND	R\$ 321,75	R\$ 2.574,00
0545	MOLA 2ª (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	AESA	AESA	8 UND	R\$ 267,79	R\$ 2.142,32
0546	MOLA 4ª (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	AESA	AESA	8 UND	R\$ 235,35	R\$ 1.882,80
0547	MANGOTE DO INTERCOOLER (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	JAMAICA	JAMAICA	4 UND	R\$ 238,68	R\$ 954,72
0548	MANGUEIRA DO RADIADOR (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	JAMAICA	JAMAICA	4 UND	R\$ 202,01	R\$ 808,04
0550	PONTEIRA DO CARDAN (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 408,65	R\$ 1.634,60
0552	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	AUTOTRAV	AUTOTRAV	4 UND	R\$ 145,96	R\$ 583,84

0553	PARA-BRISA DIANTEIRO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	FANAVID	FANAVID	2 UND	R\$ 1.377,15	R\$ 2.754,30
0554	RETENTOR RODA TRASEIRA (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	SABO	SABO	12 UND	R\$ 117,53	R\$ 1.410,36
0555	RETENTOR RODA DIANTEIRA (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	SABO	SABO	12 UND	R\$ 94,82	R\$ 1.137,84
0556	RETROVISOR (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	BEPO	BEPO	4 KIT	R\$ 225,98	R\$ 903,92
0557	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	SKF	SKF	8 UND	R\$ 166,53	R\$ 1.332,24
0558	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	SKF	SKF	8 UND	R\$ 183,54	R\$ 1.468,32
0559	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNA (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	SKF	SKF	8 UND	R\$ 206,73	R\$ 1.653,84
0560	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	SKF	SKF	8 UND	R\$ 194,37	R\$ 1.554,96
0561	ROLAMENTO ENGRENAGEM (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	SKF	SKF	4 UND	R\$ 248,45	R\$ 993,80
0562	ROLAMENTO EMBREAGEM (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	SKF	SKF	4 UND	R\$ 232,85	R\$ 931,40
0563	RADIADOR DO INTERCOOLER (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	VISCONDE	VISCONDE	2 UND	R\$ 1.670,47	R\$ 3.340,94
0564	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	MASTER	MASTER	12 UND	R\$ 388,41	R\$ 4.660,92
0565	RESFRIADOR DE OLEO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	DENSO	DENSO	2 UND	R\$ 1.442,69	R\$ 2.885,38
0566	REPARO DA BOMBA INJETORA (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 756,89	R\$ 1.513,78
0567	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	TRW	TRW	2 UND	R\$ 316,90	R\$ 633,80
0568	SENSOR DE VELOCIDADE VSS (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	TEM	TEM	5 UND	R\$ 276,99	R\$ 1.384,95
0569	SEMI-EIXO CUBO CURTO DIFERENCIAL (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 155,03	R\$ 310,06

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0576	BICOS INJETORES (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	BOSCH	BOSCH	6 UND	R\$ 1.681,17	R\$ 10.087,02
0673	RETENTOR DO VIRABREQUIM (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 371,00	R\$ 742,00
0674	RADIADOR (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	VISCONDE	VISCONDE	1 UND	R\$ 2.130,00	R\$ 2.130,00
0675	RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO (TRATORMASSEY FEGUSON VERMELHO)	VISCONDE	VISCONDE	2 UND	R\$ 2.320,00	R\$ 4.640,00
0676	RETENTOR RODAS DIANTEIRA (TRATORMASSEY FEGUSON VERMELHO)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 145,00	R\$ 580,00
0677	REPARO DA PINÇA DE FREIO (TRATORMASSEY FEGUSON VERMELHO)	VIEMAR	VIEMAR	4 UND	R\$ 193,50	R\$ 774,00
0678	SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) (TRATORMASSEY FEGUSON VERMELHO)	MTE	MTE	5 UND	R\$ 230,00	R\$ 1.150,00
0679	TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR (TRATORMASSEY FEGUSON VERMELHO)	NITRON	NITRON	4 UND	R\$ 972,00	R\$ 3.888,00
0680	TAMBO DE FREIO DIANTEIRO (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	DURAMETAL	DURAMETAL	4 UND	R\$ 1.769,00	R\$ 7.076,00
0681	TERMINAL DE DIREÇÃO (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 217,00	R\$ 868,00
0682	TAMBO DE FREIO TRASEIRO (TRATORMASSEY FEGUSON VERMELHO)	DURAMETAL	DURAMETAL	4 UND	R\$ 1.524,00	R\$ 6.096,00
0683	TOMADA DE FORÇA (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	EATON	EATON	1 UND	R\$ 2.618,00	R\$ 2.618,00
0684	TAMPA DO TAMQUE (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	CLICK	CLICK	2 UND	R\$ 273,00	R\$ 546,00
0685	KIT EMBREAGEM (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	EATON	EATON	2 UND	R\$ 2.790,00	R\$ 5.580,00
0686	ALTERNADOR (FIAT ARGO)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 1.530,00	R\$ 3.060,00
0687	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT ARGO)	COFAP	COFAP	5 UND	R\$ 359,50	R\$ 1.797,50
0688	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT ARGO)	COFAP	COFAP	6 UND	R\$ 186,70	R\$ 1.120,20
0689	BALANCIM ADMISSÃO (FIAT ARGO)	METAL LEVE	METAL LEVE	4 UND	R\$ 163,30	R\$ 653,20
0690	BIELETA (FIAT ARGO)	AXON	AXON	4 UND	R\$ 48,40	R\$ 193,60
0691	BOMBA INJETORA (FIAT ARGO)	BOSCH	BOSCH	1 UND	R\$ 2.555,00	R\$ 2.555,00
0692	RADIADOR (FIAT ARGO)	VALEO	VALEO	1 UND	R\$ 795,00	R\$ 795,00
0693	KIT EMBREAGEM (FIAT ARGO)	SACHS	SACHS	1 UND	R\$ 1.495,00	R\$ 1.495,00
0694	ALTERNADOR (FIAT UNO)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 2.065,00	R\$ 4.130,00

0695	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT UNO)	COFAP	COFAP	5 UND	R\$ 481,00	R\$ 2.405,00
0696	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT UNO)	COFAP	COFAP	6 UND	R\$ 437,50	R\$ 2.625,00
0697	BATEDOR DIANTEIRO (FIAT UNO)	AXION	AXION	2 UND	R\$ 100,90	R\$ 201,80
0698	BATERIA 100 AP (FIAT UNO)	HELIAR	HELIAR	2 UND	R\$ 468,00	R\$ 936,00
0699	BIELA (FIAT UNO)	AXION	AXION	4 UND	R\$ 55,40	R\$ 221,60
0700	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR (FIAT UNO)	SCHADEK	SCHADEK	1 UND	R\$ 361,20	R\$ 361,20
0701	BURRINHO MESTRE FREIO (FIAT UNO)	VARGA	VARGA	2 UND	R\$ 135,00	R\$ 270,00
0702	KIT EMBREAGEM (FIAT UNO)	SACHS	SACHS	1 UND	R\$ 373,40	R\$ 373,40
0703	TERMINAL DE DIREÇÃO (FIAT UNO)	VIEMAR	VIEMAR	4 UND	R\$ 223,50	R\$ 894,00
0704	CABO FREIO DE MÃO (FIAT UNO)	EFRARI	EFRARI	2 UND	R\$ 75,50	R\$ 151,00

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0731	TERMINAL DE DIREÇÃO (FORD RANGE)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 217,00	R\$ 868,00
0732	TAMBO DE FREIO TRASEIRO (FORD RANGE)	DURAMETAL	DURAMETAL	4 UND	R\$ 1.525,00	R\$ 6.100,00
0733	TOMADA DE FORÇA (FORD RANGE)	EATON	EATON	1 UND	R\$ 2.618,00	R\$ 2.618,00
0734	TAMPA DO TAMQUE (FORD RANGE)	CLICK	CLICK	2 UND	R\$ 273,00	R\$ 546,00
0735	KIT EMBREAGEM (FORD RANGE)	EATON	EATON	2 UND	R\$ 2.790,00	R\$ 5.580,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 629.218,91	

E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 16.422.375/0001-80 - Endereço: Rua BenildeNina - CEP: 65725000 - UF: MA - Município: Pedreiras - Telefone: (99) 8486-5581

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALAVANCA DO CÂMBIO SEM MANOPLA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	AUTO FLEX	AUTO FLEX	2 UND	R\$ 799,90	R\$ 1.599,80
0002	AGREGADOR DA SUPENSÃO DIANTEIRA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	COFAP	COFAP	2 UND	R\$ 761,00	R\$ 1.522,00
0003	ALTERNADOR (MERCEDES BENZ MB ATRON2729K64)	VALEO	VALEO	1 UND	R\$ 1.612,00	R\$ 1.612,00
0004	BRAÇO DE DIREÇÃO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	TRW	TRW	2 UND	R\$ 838,00	R\$ 1.676,00
0005	BARRA DE DIREÇÃO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	TRW	TRW	2 UND	R\$ 636,50	R\$ 1.273,00
0006	BATERIA 150 AP (MERCEDES BENZ MB ATRON2729K64)	HELIAR	HELIAR	2 UND	R\$ 1.041,00	R\$ 2.082,00
0007	BUCHA DO EIXO TRAMBULADOR (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	SABO	SABO	6 UND	R\$ 67,50	R\$ 405,00
0008	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS DIANTEIRAS (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 198,20	R\$ 396,40
0009	BICOS INJETORES (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	DENSO	DENSO	3 UND	R\$ 2.785,00	R\$ 8.355,00
0010	BUCHA DA ALAVANCA DE CAMBIO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	SABO	SABO	3 UND	R\$ 76,00	R\$ 228,00
0011	CARCAÇA DO TERMOSTATO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	NAKATA	NAKATA	3 UND	R\$ 204,00	R\$ 612,00
0012	CAIXA CARCAÇA FILTRO DE AR (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	DS	DS	2 UND	R\$ 997,00	R\$ 1.994,00
0013	CABO DE MARCHA SELETOR DE TRANSMISSÃO (MERCEDES BENZ MB ATRON2729K64)	CABOVEL	CABOVEL	2 UND	R\$ 708,00	R\$ 1.416,00
0014	CONDENSADOR (MERCEDES BENZ MB ATRON2729K64)	DENSO	DENSO	2 UND	R\$ 691,00	R\$ 1.382,00
0015	COMPRESSOR DE AR - CONDICIONADO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	DENSO	DENSO	2 UND	R\$ 1.425,00	R\$ 2.850,00
0016	CONJUNTO DE COROAS E PINHOS (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	MAHLE	MAHLE	2 UND	R\$ 4.855,00	R\$ 9.710,00
0017	CORREIA DENTADA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	DAYCO	DAYCO	2 UND	R\$ 271,00	R\$ 542,00
0018	CORREIA DE ALTERNADOR (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	DAYCO	DAYCO	2 UND	R\$ 110,20	R\$ 220,40
0019	CUICA DIANTEIRA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 495,50	R\$ 991,00

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0020	CUICA TRASEIRA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 525,50	R\$ 1.051,00
0021	CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	TRW	TRW	3 UND	R\$ 341,00	R\$ 1.023,00
0022	INTERCOOLER (MERCEDES BENZ MB ATRON2729K64)	DENSO	DENSO	1 UND	R\$ 3.634,50	R\$ 3.634,50
0023	EVAPORADORA (MERCEDES BENZ MB ATRON2729K64)	HDS	HDS	2 UND	R\$ 734,20	R\$ 1.468,40
0024	FAROL DIANTEIRO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	ARTEB	ARTEB	2 UND	R\$ 652,00	R\$ 1.304,00
0025	JUNTA DA MESA DA TURBINA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	SABO	SABO	5 UND	R\$ 150,00	R\$ 750,00
0026	JUNTA DO CABEÇOTE (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
0027	JG DE ESGUICHO LIMPA PARA-BRISAS (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	DS	DS	6 UND	R\$ 120,00	R\$ 720,00
0028	JUNTA DO COLETOR DO ESCAPAMENTO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	SABO	SABO	5 UND	R\$ 74,50	R\$ 372,50
0029	LANTERNA TRASEIRA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	ARTEB	ARTEB	2 UND	R\$ 364,20	R\$ 728,40
0030	LÂMPADA H.4 24 VOLT (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	PHILIPS	PHILIPS	4 UND	R\$ 32,50	R\$ 130,00
0031	LÂMPADA H.1 24 VOLT (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	PHILIPS	PHILIPS	4 UND	R\$ 23,00	R\$ 92,00
0032	LÂMPADA 1141 (MERCEDES BENZ MB ATRON2729K64)	PHILIPS	PHILIPS	4 UND	R\$ 8,00	R\$ 32,00
0033	LÂMPADA 1034 (MERCEDES BENZ MB ATRON2729K64)	PHILIPS	PHILIPS	4 UND	R\$ 9,00	R\$ 36,00
0034	LONA DE FREIO DIANTEIRO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	FABRECK	FABRECK	6 JG	R\$ 206,50	R\$ 1.239,00
0035	LONA DE FREIO TRASEIRA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	FABRECK	FABRECK	4 JG	R\$ 212,60	R\$ 850,40
0037	MOTOR DE LIMP DE PARABRIS (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 526,00	R\$ 1.052,00
0038	MOTOR DE PARTIDA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 2.154,00	R\$ 4.308,00
0039	PARA-BRISA DIANTEIRO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	CHAMPION	CHAMPION	2 UND	R\$ 1.672,50	R\$ 3.345,00
0040	PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	BOSCH	BOSCH	12 UND	R\$ 60,00	R\$ 720,00
0041	PORTA ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	UNIFAP	UNIFAP	4 UND	R\$ 149,20	R\$ 596,80
0042	REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	SABO	SABO	3 UND	R\$ 115,20	R\$ 345,60
0043	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	TRW	TRW	3 UND	R\$ 203,00	R\$ 609,00
0044	RADIADOR (MERCEDES BENZ MB ATRON2729K64)	DENSO	DENSO	1 UND	R\$ 2.640,00	R\$ 2.640,00
0045	ROLAMENTO DIANTEIRO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	NSK	NSK	2 UND	R\$ 257,20	R\$ 514,40
0046	ROLAMENTO TRASEIRO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	NSK	NSK	2 UND	R\$ 323,50	R\$ 647,00

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0047	RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 1.927,50	R\$ 3.855,00
0048	RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 166,10	R\$ 332,20
0049	SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	BOSCH	BOSCH	3 UND	R\$ 602,50	R\$ 1.807,50
0050	SENSOR DE NIVEL DA BOIA DE COMBUSTIVEL (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	BOSCH	BOSCH	3 UND	R\$ 345,50	R\$ 1.036,50
0051	SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	DENSO	DENSO	3 UND	R\$ 1.010,00	R\$ 3.030,00
0052	SENSOR DE PRESSÃO DO CATALISADOR (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 1.072,00	R\$ 2.144,00
0053	SEMI-EIXO TRASEIRO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	KIC TECH	KIC TECH	1 UND	R\$ 1.488,00	R\$ 1.488,00
0054	VALVULA DE ESCAP (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	BOSCH	BOSCH	4 UND	R\$ 262,50	R\$ 1.050,00
0055	VALVULA DE SECAGEM (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	BOSCH	BOSCH	4 UND	R\$ 733,00	R\$ 2.932,00
0056	VENTILADOR DO RADIADOR (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	DENSO	DENSO	3 UND	R\$ 898,50	R\$ 2.695,50
0057	TAMPA DO TANQUE COM CHAVES (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	DS	DS	2 UND	R\$ 112,00	R\$ 224,00
0058	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	TRW	TRW	2 UND	R\$ 626,00	R\$ 1.252,00
0059	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	TRW	TRW	2 UND	R\$ 563,00	R\$ 1.126,00
0060	TOMADA DE FORÇA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	IKRO	IKRO	2 UND	R\$ 1.726,00	R\$ 3.452,00
0061	TENSOR DA CORREIA DENTADA (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	NAKATA	NAKATA	3 UND	R\$ 335,00	R\$ 1.005,00
0062	TRAMBULADOR COMPLETO (KIT) (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	BOSCH	BOSCH	3 UND	R\$ 778,00	R\$ 2.334,00
0063	KIT DE EMBREAGEM (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	LUK	LUK	2 UND	R\$ 3.797,00	R\$ 7.594,00
0064	(MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	BOSCH	BOSCH	3 UND	R\$ 1.736,00	R\$ 5.208,00
0114	SENSOR DE VELOCIDADE L 200 TRITON	DS	DS	5 UND	R\$ 160,00	R\$ 800,00
0124	AMORTECEDOR DIANTEIRO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	COFAP	COFAP	4 UND	R\$ 206,40	R\$ 825,60
0159	LÂMPADA DE FREIO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	GAUSS	GAUSS	6 UND	R\$ 9,17	R\$ 55,02
0184	TENSOR DA CORREIA DENTADA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	BOSCH	BOSCH	3 UND	R\$ 178,65	R\$ 535,95
0194	BOMBA INJETORA AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE	BOSCH	BOSCH	3 UND	R\$ 2.684,60	R\$ 8.053,80
0195	BUCHA DA BALANÇA DA PARTE TRASEIRA AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE	SABO	SABO	8 UND	R\$ 77,75	R\$ 622,00
0196	BUCHA DAS MOLAS TRASEIRA AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE	SABO	SABO	8 UND	R\$ 75,96	R\$ 607,68
0197	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	SABO	SABO	6 UND	R\$ 116,02	R\$ 696,12

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0198	BATERIA (AMBULÂNCIA: IVECO GRANFURGONE)	HELIAR	HELIAR	2 UND	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
0199	COJUNTO GUIA PORTA LATERAL (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 229,24	R\$ 916,96
0200	CONDENSADOR DE AR (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	DENSO	DENSO	2 UND	R\$ 674,35	R\$ 1.348,70
0201	CABO ALAVANCA DO CAMBIO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	CABOVEL	CABOVEL	2 UND	R\$ 356,00	R\$ 712,00
0202	CORREIA DENTADA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	DAYCO	DAYCO	3 UND	R\$ 455,00	R\$ 1.365,00
0203	COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	MAHLE	MAHLE	2 UND	R\$ 1.706,00	R\$ 3.412,00
0204	CABO DE CAPÔ (AMBULÂNCIA: IVECO GRANFURGONE)	CABOVEL	CABOVEL	6 UND	R\$ 107,00	R\$ 642,00
0251	TRIZETA (AMBULÂNCIA: IVECO GRANFURGONE)	NAKATA	NAKATA	6 UND	R\$ 211,00	R\$ 1.266,00
0252	HÉLICE DO RADIADOR (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	DENSO	DENSO	3 UND	R\$ 1.371,00	R\$ 4.113,00
0253	VALVULAS DE ESCAPE (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	BOSCH	BOSCH	8 UND	R\$ 101,90	R\$ 815,20
0254	ALTERNADOR (FIAT STRADA 1.4)	DENSO	DENSO	2 UND	R\$ 1.260,00	R\$ 2.520,00
0255	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT STRADA 1.4)	COFAP	COFAP	4 UND	R\$ 306,00	R\$ 1.224,00
0256	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT STRADA 1.4)	COFAP	COFAP	4 UND	R\$ 310,08	R\$ 1.240,32
0257	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA (FIATSTRADA 1.4)	ZM	ZM	4 UND	R\$ 236,10	R\$ 944,40
0258	BOMBA ESGUICHO LIMPA PARABRISAS (FIAT STRADA 1.4)	DS	DS	10 UND	R\$ 191,50	R\$ 1.915,00
0259	BUCHA D ALAVANCA CAMBIO (FIAT STRADA 1.4)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 241,90	R\$ 967,60
0260	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS (FIATSTRADA 1.4)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 205,50	R\$ 822,00
0261	BATERIA DE 90 AP (FIAT STRADA 1.4)	HELIAR	HELIAR	3 UND	R\$ 499,00	R\$ 1.497,00
0262	BIELETA (FIAT STRADA 1.4)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 163,10	R\$ 652,40
0263	BOMBA INJETORA (FIAT STRADA 1.4)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
0264	BRAÇO AUXILIAR (FIAT STRADA 1.4)	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 128,10	R\$ 256,20
0265	BUCHA DA BALANÇA (FIAT STRADA 1.4)	SABO	SABO	6 UND	R\$ 85,10	R\$ 510,60
0266	BATERIA 90AP (FIAT STRADA 1.4)	HELIAR	HELIAR	2 UND	R\$ 490,10	R\$ 980,20
0267	CORREIA DENTADA (FIAT STRADA 1.4)	DAYCO	DAYCO	3 UND	R\$ 81,50	R\$ 244,50
0268	CABO DA ALAVANCA SELETORA (FIATSTRADA 1.4)	CABOVEL	CABOVEL	2 UND	R\$ 88,50	R\$ 177,00
0269	CAIXA CARÇAÇA DO FILTRO DE AR (FIATSTRADA 1.4)	VONDER	VONDER	2 UND	R\$ 644,10	R\$ 1.288,20
0270	CABO ABERTURA DE CAPÔ (FIAT STRADA 1.4)	CABOVEL	CABOVEL	4 UND	R\$ 186,50	R\$ 746,00
0271	CABO DO FREIO DE MÃO (FIAT STRADA 1.4)	CABOVEL	CABOVEL	4 UND	R\$ 212,40	R\$ 849,60
0272	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (FIATSTRADA 1.4)	TRW	TRW	2 UND	R\$ 1.965,90	R\$ 3.931,80
0273	CILINDRO MESTRE DE FREIO (FIAT STRADA 1.4)	TRW	TRW	2 UND	R\$ 764,90	R\$ 1.529,80
0274	COIFA DA TULIPA (FIAT STRADA 1.4)	SABO	SABO	6 UND	R\$ 104,90	R\$ 629,40
0275	CORREIA DO ALTERNADOR (FIAT STRADA 1.4)	DAYCO	DAYCO	6 UND	R\$ 46,40	R\$ 278,40
0276	COXIM DO MOTOR (FIAT STRADA 1.4)	SABO	SABO	3 UND	R\$ 270,10	R\$ 810,30

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0277	CUBO DE RODA DIANTEIRO (FIAT STRADA 1.4)	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 607,00	R\$ 1.214,00
0278	COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO (FIAT STRADA 1.4)	GREE	GREE	1 UND	R\$ 1.730,00	R\$ 1.730,00
0279	CONDENSADOR DE AR (FIAT STRADA 1.4)	DENSO	DENSO	2 UND	R\$ 765,40	R\$ 1.530,80
0280	CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM (FIAT STRADA 1.4)	TRW	TRW	3 UND	R\$ 286,80	R\$ 860,40
0281	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (FIAT STRADA 1.4)	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 290,10	R\$ 580,20
0282	DISCO DE FREIO TRASEIRO (FIAT STRADA 1.4)	TRW	TRW	8 UND	R\$ 308,34	R\$ 2.466,72
0283	ESTATOR DO ALTERNADOR (FIAT STRADA 1.4)	SEG	SEG	4 UND	R\$ 261,50	R\$ 1.046,00
0284	EVAPORADOR (FIAT STRADA 1.4)	HDS	HDS	2 UND	R\$ 668,10	R\$ 1.336,20
0285	FAROL DIANTEIRO (FIAT STRADA 1.4)	ARTEB	ARTEB	2 UND	R\$ 644,00	R\$ 1.288,00
0286	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA (FIATSTRADA 1.4)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 361,50	R\$ 723,00
0287	JUNTA DO CABEÇOTE (FIAT STRADA 1.4)	SABO	SABO	6 UND	R\$ 827,10	R\$ 4.962,60
0288	JUNTA HOMO CINÉTICA (FIAT STRADA 1.4)	KIC TECH	KIC TECH	4 UND	R\$ 392,00	R\$ 1.568,00
0289	KIT DO SINCRONIZADOR (FIAT STRADA 1.4)	TRW	TRW	3 UND	R\$ 1.217,00	R\$ 3.651,00
0290	LÂMPADA DE FREIO (FIAT STRADA 1.4)	GAUSS	GAUSS	6 UND	R\$ 17,40	R\$ 104,40
0333	CABEÇOTE DO MOTOR (FIAT MOB)	MAHLE	MAHLE	1 UND	R\$ 3.787,32	R\$ 3.787,32
0335	COMANDO VÁLVULA (FIAT MOB)	MAHLE	MAHLE	2 UND	R\$ 793,39	R\$ 1.586,78
0378	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLA DIANTEIRO (ÔNIBUS 15.190 VW)	TRW	TRW	70 UND	R\$ 73,35	R\$ 5.134,50
0379	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLA TRASEIRO (ÔNIBUS 15.190 VW)	TRW	TRW	70 UND	R\$ 76,68	R\$ 5.367,60
0384	BICOS INJETORES (ÔNIBUS 15.190 VW)	BOSCH	BOSCH	34 UND	R\$ 1.559,35	R\$ 53.017,90
0385	BICOS INJETORES (ÔNIBUS 15.190 VW)	BOSCH	BOSCH	8 UND	R\$ 1.559,35	R\$ 12.474,80
0387	BRAÇO HASTE LIMPADOR DE PARA-BRISA (ÔNIBUS 15.190 VW)	SKF	SKF	56 UND	R\$ 186,72	R\$ 10.456,32
0388	BUCHA DO COMANDO (ÔNIBUS 15.190 VW)	SABO	SABO	21 UND	R\$ 135,54	R\$ 2.846,34
0403	LANTERNA DIANTEIRA (ÔNIBUS 15.190 VW)	ARTEB	ARTEB	28 KIT	R\$ 136,50	R\$ 3.822,00
0404	MOLA 1ª (ÔNIBUS 15.190 VW)	FABRINI	FABRINI	42 UND	R\$ 467,50	R\$ 19.635,00
0405	MOLA 2ª (ÔNIBUS 15.190 VW)	FABRINI	FABRINI	42 UND	R\$ 408,10	R\$ 17.140,20
0406	MOLA 4ª (ÔNIBUS 15.190 VW)	FABRINI	FABRINI	42 UND	R\$ 349,90	R\$ 14.695,80
0407	MANGOTE DO INTERCOOLER (ÔNIBUS 15.190 VW)	SABO	SABO	35 UND	R\$ 455,50	R\$ 15.942,50
0408	MANGUEIRA DO RADIADOR (ÔNIBUS 15.190 VW)	SABO	SABO	35 UND	R\$ 316,40	R\$ 11.074,00
0409	PIVÔ (ÔNIBUS 15.190 VW)	TRW	TRW	42 UND	R\$ 185,40	R\$ 7.786,80
0410	PONTEIRA DO CARDAN (ÔNIBUS 15.190 VW)	NAKATA	NAKATA	21 UND	R\$ 596,90	R\$ 12.534,90
0411	PONTEIRA DO PÁRA-CHOCHETE (ÔNIBUS 15.190 VW)	PLASTIL	PLASTIL	35 UND	R\$ 220,00	R\$ 7.700,00
0412	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ÔNIBUS 15.190 VW)	PLASTIL	PLASTIL	35 UND	R\$ 220,00	R\$ 7.700,00
0413	PARA-BRISA DIANTEIRO (ÔNIBUS 15.190 VW)	VALEO	VALEO	7 UND	R\$ 2.290,10	R\$ 16.030,70

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0414	REPARO DA BOMBA INJETORA (ÔNIBUS 15.190 VW)	BOSCH	BOSCH	35 UND	R\$ 980,00	R\$ 34.300,00
0415	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (ÔNIBUS 15.190 VW)	SABO	SABO	35 UND	R\$ 535,00	R\$ 18.725,00
0468	KIT DE EMBREAGEM (ÔNIBUS MERCEDES -BENZ 1519R. ORE)	LUK	LUK	4 UND	R\$ 3.502,00	R\$ 14.008,00
0469	ALTERNADOR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	SEG	SEG	2 UND	R\$ 1.096,00	R\$ 2.192,00
0470	AMORTECEDOR DIANTEIRO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 256,00	R\$ 1.024,00
0471	AMORTECEDOR TRASEIRO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 276,00	R\$ 1.104,00
0472	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	ZM	ZM	4 UND	R\$ 267,00	R\$ 1.068,00
0473	BOMBA ESGUICHO LIMPA PARA-BRISAS (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	DS	DS	10 UND	R\$ 151,00	R\$ 1.510,00
0474	BUCHA D ALAVANCA CAMBIO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	BOSCH	BOSCH	4 UND	R\$ 233,00	R\$ 932,00
0475	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 236,00	R\$ 944,00

0476	BATERIA DE 90 AP (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	HELIAR	HELIAR	3 UND	R\$ 595,00	R\$ 1.785,00
0477	BIELETA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 175,00	R\$ 700,00
0478	BOMBA INJETORA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
0479	BRAÇO AUXILIAR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 280,00	R\$ 560,00
0480	BUCHA DA BALANÇA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	SABO	SABO	6 UND	R\$ 866,00	R\$ 5.196,00
0481	BATERIA 90AP (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	HELIAR	HELIAR	2 UND	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
0482	CORREIA DENTADA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	DAYCO	DAYCO	3 UND	R\$ 101,00	R\$ 303,00
0483	CABO DA ALAVANCA SELETORA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	CABOVEL	CABOVEL	2 UND	R\$ 198,00	R\$ 396,00
0484	CAIXA CARÇAÇA DO FILTRO DE AR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	VONDER	VONDER	2 UND	R\$ 532,00	R\$ 1.064,00
0485	CABO ABERTURA DE CAPÔ (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	CABOVEL	CABOVEL	4 UND	R\$ 210,00	R\$ 840,00
0486	CABO DO FREIO DE MÃO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	CABOVEL	CABOVEL	4 UND	R\$ 186,00	R\$ 744,00
0487	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 1.082,50	R\$ 2.165,00
0488	CILINDRO MESTRE DE FREIO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	TRW	TRW	2 UND	R\$ 710,00	R\$ 1.420,00
0489	COIFA DA TULIPA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	SABO	SABO	6 UND	R\$ 112,00	R\$ 672,00
0490	CORREIA DO ALTERNADOR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	DAYCO	DAYCO	6 UND	R\$ 48,20	R\$ 289,20
0491	COXIM DO MOTOR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	SABO	SABO	3 UND	R\$ 252,00	R\$ 756,00
0492	CUBO DE RODA DIANTEIRO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 619,00	R\$ 1.238,00
0493	COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	GREE	GREE	1 UND	R\$ 1.743,00	R\$ 1.743,00
0494	CONDENSADOR DE AR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	DENSO	DENSO	2 UND	R\$ 873,00	R\$ 1.746,00
0495	CILINDRO DO PEDAL DE EMBREAGEM (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	TRW	TRW	3 UND	R\$ 322,00	R\$ 966,00

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0506	LÂMPADA DO FAROL H7 (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	HELLA	HELLA	6 UND	R\$ 17,50	R\$ 105,00
0520	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLA DIANTEIRO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	FABRINI	FABRINI	12 UND	R\$ 56,78	R\$ 681,36
0521	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLA TRASEIRO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	FABRINI	FABRINI	12 UND	R\$ 74,95	R\$ 899,40
0522	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	COFAP	COFAP	6 UND	R\$ 219,28	R\$ 1.315,68
0523	AMORTECEDOR TRASEIRO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	COFAP	COFAP	6 UND	R\$ 183,67	R\$ 1.102,02
0524	BATERIA DE 150 AP (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	HELIAR	HELIAR	5 UND	R\$ 759,72	R\$ 3.798,60
0525	BICOS INJETORES (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	BOSCH	BOSCH	4 UND	R\$ 1.590,17	R\$ 6.360,68
0526	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	SABO	SABO	8 UND	R\$ 108,92	R\$ 871,36
0527	BARRA DE DIREÇÃO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	NAKATA	NAKATA	8 UND	R\$ 318,64	R\$ 2.549,12
0528	BRAÇO HASTE LIMPADOR DE PARA-BRISA (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	MAHLE	MAHLE	8 UND	R\$ 154,13	R\$ 1.233,04
0529	BUCHA DO COMANDO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	SABO	SABO	12 UND	R\$ 128,00	R\$ 1.536,00
0530	CORPO SICRONIZADOR (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	BOSCH	BOSCH	4 UND	R\$ 744,24	R\$ 2.976,96
0531	COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	GREE	GREE	2 UND	R\$ 1.461,20	R\$ 2.922,40
0532	COLMEIA DO RADIOADOR (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	VALEO	VALEO	2 UND	R\$ 1.700,02	R\$ 3.400,04
0533	CAMARA DE FREIO DIANTEIRO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	TRW	TRW	4 UND	R\$ 405,38	R\$ 1.621,52
0534	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	TRW	TRW	4 UND	R\$ 251,08	R\$ 1.004,32
0535	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	TRW	TRW	4 UND	R\$ 316,90	R\$ 1.267,60
0536	CORREIA DO ALTERNADOR (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	DAYCO	DAYCO	10 UND	R\$ 110,92	R\$ 1.109,20
0537	FAROL DIANTEIRO L. ESQUERDO (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	ARTEB	ARTEB	2 UND	R\$ 535,24	R\$ 1.070,48
0543	LANTERNA DIANTEIRA (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	ARTEB	ARTEB	4 KIT	R\$ 108,62	R\$ 434,48
0549	PIVÔ (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	NAKATA	NAKATA	8 UND	R\$ 122,52	R\$ 980,16
0607	RETROVISOR (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	PLASTIL	PLASTIL	2 KIT	R\$ 150,00	R\$ 300,00
0608	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	NSK	NSK	2 UND	R\$ 284,50	R\$ 569,00
0609	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	SKF	SKF	2 UND	R\$ 298,00	R\$ 596,00
0610	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	SKF	SKF	2 UND	R\$ 290,00	R\$ 580,00
0611	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	NSK	NSK	2 UND	R\$ 265,00	R\$ 530,00
0612	ROLAMENTO ENGRENAGEM (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	SKF	SKF	2 UND	R\$ 480,00	R\$ 960,00

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0613	ROLAMENTO EMBREAGEM (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	SKF	SKF	2 UND	R\$ 1.113,00	R\$ 2.226,00
0614	RADIADOR DO INTERCOOLER (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	VALEO	VALEO	2 UND	R\$ 1.668,00	R\$ 3.336,00
0615	ROLETE DA SAPATA DE FREIO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	TRW	TRW	2 UND	R\$ 307,00	R\$ 614,00
0616	RESFRIADOR DE OLEO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	VONDER	VONDER	2 UND	R\$ 1.656,00	R\$ 3.312,00
0617	REPARO DA BOMBA INJETORA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	BOSCH	BOSCH	4 UND	R\$ 315,00	R\$ 1.260,00
0618	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	TRW	TRW	4 UND	R\$ 245,00	R\$ 980,00
0619	SENSOR DE VELOCIDADE VSS (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	DS	DS	4 UND	R\$ 698,00	R\$ 2.792,00
0620	SEMI-EIXO CUBO CURTO DIFERENCIAL (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	MAHLE	MAHLE	2 UND	R\$ 1.105,00	R\$ 2.210,00
0621	KIT DE EMBREAGEM (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	LUK	LUK	2 UND	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00
0622	ALTERNADOR (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	BOSCH	BOSCH	1 UND	R\$ 1.815,00	R\$ 1.815,00
0623	BATENTE FEIXE DE MOLA (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	FABRINI	FABRINI	4 UND	R\$ 545,00	R\$ 2.180,00
0624	BARRA DE DIREÇÃO (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	TRW	TRW	2 UND	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
0625	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 215,00	R\$ 430,00
0626	BATERIA 100 AP (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	HELIAR	HELIAR	2 UND	R\$ 715,00	R\$ 1.430,00
0627	BICOS INJETORES (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	BOSCH	BOSCH	4 UND	R\$ 1.575,00	R\$ 6.300,00
0628	BOMBA D'ÁGUA (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	URBA	URBA	2 UND	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
0629	CARÇA DO FILTRO DE AR (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	VONDER	VONDER	2 UND	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00
0630	CABO ENGATE (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	CABOVEL	CABOVEL	2 UND	R\$ 782,00	R\$ 1.564,00
0631	COMPRESSOR DE AR-CONDICIONADO (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	GREE	GREE	1 UND	R\$ 1.713,85	R\$ 1.713,85
0632	CHAVE DIRECIONAL SETA (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	KOSTAL	KOSTAL	2 UND	R\$ 935,00	R\$ 1.870,00
0634	CONDENSADOR (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	VALEO	VALEO	2 UND	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00
0635	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	TRW	TRW	3 UND	R\$ 712,00	R\$ 2.136,00
0636	EMBREAGEM VISCOSA (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	MODEFER	MODEFER	1 UND	R\$ 1.355,00	R\$ 1.355,00
0637	EVAPORADOR (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	HDS	HDS	4 UND	R\$ 868,00	R\$ 3.472,00
0655	KIT EMBREAGEM (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	LUK	LUK	2 UND	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
0656	BATERIA 100 AP (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	HELIAR	HELIAR	2 UND	R\$ 512,00	R\$ 1.024,00
0657	BICOS INJETORES (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	BOSCH	BOSCH	4 UND	R\$ 948,00	R\$ 3.792,00
0658	BOMBA D'ÁGUA (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	URBA	URBA	2 UND	R\$ 598,00	R\$ 1.196,00
0659	CARÇA DO FILTRO DE AR (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	VONDER	VONDER	2 UND	R\$ 668,00	R\$ 1.336,00
0660	CABO ENGATE (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	CABOVEL	CABOVEL	2 UND	R\$ 860,00	R\$ 1.720,00

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0661	COMPRESSOR DE AR-CONDICIONADO (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	GREE	GREE	1 UND	R\$ 1.320,00	R\$ 1.320,00
0662	CHAVE DIRECIONAL SETA (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	KOSTAL	KOSTAL	2 UND	R\$ 1.168,00	R\$ 2.336,00
0663	CORREIA DENTADA (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	DAYCO	DAYCO	4 UND	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
0664	CONDENSADOR (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	DENSO	DENSO	2 UND	R\$ 1.896,00	R\$ 3.792,00
0665	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	TRW	TRW	3 UND	R\$ 862,00	R\$ 2.586,00
0666	EMBLEAGEM VISCOSA (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	MAHLE	MAHLE	1 UND	R\$ 1.755,00	R\$ 1.755,00
0667	EVAPORADOR (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	HDS	HDS	4 UND	R\$ 942,00	R\$ 3.768,00
0668	FAROL DIATEIRO (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	ARTEB	ARTEB	4 UND	R\$ 271,00	R\$ 1.084,00
0669	MOTOR LIMPADOR DE PARABRISA (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 365,00	R\$ 730,00
0670	MOTOR DE PARTIDA (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	SEG	SEG	1 UND	R\$ 1.257,50	R\$ 1.257,50
0671	JUNTA DO CABEÇOTE (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 998,00	R\$ 3.992,00
0672	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA (TRATOR MASSEY FEGUSON VERMELHO)	UNIFAP	UNIFAP	4 UND	R\$ 174,00	R\$ 696,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 658.782,80	

E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.476.714/0001-24 - Endereço: R LI SANTOANTONIO - CEP: 65727000 - UF: MA - Município: Trizidela do Vale - Telefone: (99) 98110-0445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	AMORTECEDOR DIANTEIRO L 200 TRITON	COFAP	COFAP	4 UND	R\$ 402,00	R\$ 1.608,00
0066	AMORTECEDOR TRASEIRO L 200 TRITON	COFAP	COFAP	4 UND	R\$ 397,90	R\$ 1.591,60
0067	ALTERNADOR L 200 TRITON	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 1.578,80	R\$ 3.157,60
0068	ANEL SINCRONIZADOR L 200 TRITON	MONACO	MONACO	5 UND	R\$ 267,89	R\$ 1.339,45
0069	BATERIA 100AP L 200 TRITON	HELIAR	HELIAR	2 UND	R\$ 717,25	R\$ 1.434,50
0070	BRAÇO AUXILIAR L 200 TRITON	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 207,90	R\$ 415,80
0071	BATERIA DE 90 AP L 200 TRITON	HELIAR	HELIAR	3 UND	R\$ 654,10	R\$ 1.962,30
0072	BALANCIM ADMISSÃO L 200 TRITON	GM	GM	4 UND	R\$ 276,00	R\$ 1.104,00
0073	BIELETA L 200 TRITON	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 82,28	R\$ 329,12
0074	BOMBA INJETORA L 200 TRITON	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 4.779,59	R\$ 9.559,18
0075	BRAÇO PITMA L 200 TRITON	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 201,47	R\$ 402,94
0076	BURINHO DE FREIO TRASEIRO L 200 TRITON	STONE	STONE	2 UND	R\$ 115,00	R\$ 230,00
0077	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS L 200TRITON	SUPORTE REI	SUPORTE REI	8 UND	R\$ 156,82	R\$ 1.254,56
0078	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA L 200 TRITON	NEW ATTO STONE	NEW ATTO STONE	2 UND	R\$ 63,00	R\$ 126,00
0079	CARÇA DA VÁVULA TERMOSTATO L 200TRITON	CEPAM	CEPAM	3 UND	R\$ 320,00	R\$ 960,00
0080	CAIXA CARÇA DO FILTRO DE AR L 200TRITON	LG	LG	2 UND	R\$ 1.981,40	R\$ 3.962,80
0081	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM L 200 TRITON	TRW	TRW	4 UND	R\$ 555,71	R\$ 2.222,84

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0082	CABEÇOTE DO MOTOR L 200 TRITON	FIAT	FIAT	1 UND	R\$ 3.866,50	R\$ 3.866,50
0083	CHAVE SETA L 200 TRITON	GEDORE	GEDORE	2 UND	R\$ 445,00	R\$ 890,00
0084	COMANDO VÁLVULA L 200 TRITON	APLIC	APLIC	2 UND	R\$ 1.488,00	R\$ 2.976,00
0085	COROA E PINHÃO TRASEIRO L 200 TRITON	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 3.220,00	R\$ 6.440,00
0086	CORREIA DO ALTERNADOR L 200 TRITON	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4 UND	R\$ 112,40	R\$ 449,60
0087	CORREIAS DIREÇÃO HIDRÁULICO L 200 TRITON	CONTINENTAL	CONTINENTAL	2 UND	R\$ 41,75	R\$ 83,50
0088	CORREIA DENTADA L 200 TRITON	CONTINENTAL	CONTINENTAL	5 UND	R\$ 179,30	R\$ 896,50
0089	COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO L 200 TRITON	MAHLE	MAHLE	2 UND	R\$ 1.590,00	R\$ 3.180,00
0090	CONDENSADOR L 200 TRITON	MAHLE	MAHLE	2 UND	R\$ 927,90	R\$ 1.855,80
0091	DISCO DE FREIO DIANTEIRO L 200 TRITON	FRASLE	FRASLE	4 UND	R\$ 295,35	R\$ 1.181,40
0092	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO L 200 TRITON	TURCK	TURCK	4 UND	R\$ 596,10	R\$ 2.384,40
0093	FAROL DIANTEIRO L 200 TRITON	ARTEB	ARTEB	2 UND	R\$ 769,50	R\$ 1.539,00
0094	HIDROVACUO L 200 TRITON	CONTROIL	CONTROIL	2 UND	R\$ 633,20	R\$ 1.266,40
0095	JUNTA DO CABEÇOTE L 200 TRITON	SABO	SABO	4 UND	R\$ 909,10	R\$ 3.636,40
0096	KIT DE EMBREAGEM L 200 TRITON	VALEO	VALEO	4 UND	R\$ 1.627,97	R\$ 6.511,88
0097	LÂMPADA 1141 L 200 TRITON	PHILIPS	PHILIPS	6 UND	R\$ 5,74	R\$ 34,44
0098	LÂMPADA H1 L 200 TRITON	PHILIPS	PHILIPS	4 UND	R\$ 18,60	R\$ 74,40
0099	LÂMPADA H.4 12 VOLT L 200 TRITON	PHILIPS	PHILIPS	4 UND	R\$ 25,60	R\$ 102,40
0100	LANTERNA TRASEIRA L 200 TRITON	ARTEB	ARTEB	4 UND	R\$ 273,10	R\$ 1.092,40
0101	MOTOR DE PARTIDAL 200 TRITON	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 1.025,51	R\$ 2.051,02
0103	PARA-BRISA DIANTEIRO L 200 TRITON	FANAVID	FANAVID	2 UND	R\$ 979,90	R\$ 1.959,80
0104	PIVÔ TERMINAL AUXILIAR L 200 TRITON	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 159,16	R\$ 318,32
0105	REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR L 200 TRITON	URBA	URBA	2 UND	R\$ 155,20	R\$ 310,40
0106	RADIADOR L 200 TRITON	VISCONDE	VISCONDE	2 UND	R\$ 1.044,73	R\$ 2.089,46
0107	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA L 200 TRITON	SKF	SKF	4 UND	R\$ 256,18	R\$ 1.024,72
0108	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA L 200 TRITON	URBA	URBA	6 UND	R\$ 119,34	R\$ 716,04
0109	RETENTOR DA POLIA DO GIRA BREQUIM L 200 TRITON	SABO	SABO	2 UND	R\$ 139,28	R\$ 278,56
0110	RADIADOR RESFRIADOR DE ÓLEO L 200 TRITON	VISCONDE	VISCONDE	4 UND	R\$ 1.085,33	R\$ 4.341,32
0111	SENSOR DE PRESSÃO DA FLAUTA L 200 TRITON	FORD	FORD	3 UND	R\$ 530,85	R\$ 1.592,55
0112	SOLENOIDE DE PARADA DA BOMBA INJETORAL 200 TRITON	ZM	ZM	2 UND	R\$ 378,65	R\$ 757,30
0113	SAPATA DE FREIO TRASEIRA L 200 TRITON	FRASLE	FRASLE	2 JG	R\$ 276,40	R\$ 552,80
0115	SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTIVEL L 200 TRITON	FORD	FORD	4 UND	R\$ 250,30	R\$ 1.001,20
0116	VIRABREQUIM L 200 TRITON	MAHLE	MAHLE	2 UND	R\$ 1.568,65	R\$ 3.137,30
0117	VALVULA TRIPLA LAVA E SECA L 200 TRITON	ZM	ZM	2 UND	R\$ 255,35	R\$ 510,70
0118	VALVULAS DE ESCAPE L 200 TRITON	ZM	ZM	4 UND	R\$ 102,25	R\$ 409,00
0119	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL COM CHAVES L 200 TRITON	RTM	RTM	2 UND	R\$ 85,40	R\$ 170,80
0120	TOMADA DE FORÇA L 200 TRITON	DNI	DNI	2 UND	R\$ 438,60	R\$ 877,20
0121	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO L 200 TRITON	FRASLE	FRASLE	4 UND	R\$ 235,99	R\$ 943,96
0130	BATERIA DE 90 AP (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	HELIAR	HELIAR	3 UND	R\$ 466,70	R\$ 1.400,10

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0161	LANTERNA TRASEIRA DIREITA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	ARTEB	ARTEB	2 UND	R\$ 256,90	R\$ 513,80
0170	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA(AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	FRASLE	FRASLE	4 JG	R\$ 160,22	R\$ 640,88
0172	PIVÔ (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 84,14	R\$ 336,56
0183	TRIZETA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 205,04	R\$ 820,16
0205	CABO DO ACELERADOR (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	CABOVEL	CABOVEL	3 UND	R\$ 142,33	R\$ 426,99
0206	CABO DO FREIO DE MÃO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	CABOVEL	CABOVEL	3 UND	R\$ 238,00	R\$ 714,00
0207	CAIXA DE DIREÇÃO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	TRW	TRW	2 UND	R\$ 2.308,00	R\$ 4.616,00
0208	CHAVE DIRECIONAL (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	GEDORE	GEDORE	4 UND	R\$ 1.009,76	R\$ 4.039,04
0209	CILINDRO DE FREIO MESTRE (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	TRW	TRW	4 UND	R\$ 573,55	R\$ 2.294,20
0210	COIFA DA TULIPA (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	NAKATA	NAKATA	6 UND	R\$ 120,26	R\$ 721,56
0211	COIFA DO TRIPÓIDE (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 134,26	R\$ 537,04
0212	CORREIA DO ALTERNADOR (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4 UND	R\$ 88,90	R\$ 355,60
0213	COXIM DO MOTOR (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	SAMPEL	SAMPEL	4 UND	R\$ 525,13	R\$ 2.100,52
0214	COXIM SUPERIOR DO AMORTECEDOR (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	SAMPEL	SAMPEL	4 UND	R\$ 316,54	R\$ 1.266,16
0215	CUBO DE RODA DIANTEIRO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	COFAP	COFAP	2 UND	R\$ 1.129,90	R\$ 2.259,80
0216	CUBO DE RODA TRASEIRO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	COFAP	COFAP	4 UND	R\$ 570,33	R\$ 2.281,32
0217	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	FRASLE	FRASLE	4 UND	R\$ 364,65	R\$ 1.458,60
0218	DISCO DE FREIO TRASEIRO (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	FRASLE	FRASLE	8 UND	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00
0219	EVAPORADOR (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	TURCK	TURCK	2 UND	R\$ 916,50	R\$ 1.833,00
0220	ESTATOR DO ALTERNADOR (AMBULÂNCIA: IVECO GRAN FURGONE)	ARIELO	ARIELO	4 UND	R\$ 422,30	R\$ 1.689,20
0291	LÂMPADA DO FAROL H7 (FIAT STRADA 1.4)	PHILIPS	PHILIPS	6 UND	R\$ 26,26	R\$ 157,56
0292	LANTERNA TRASEIRA DIREITA (FIAT STRADA 1.4)	ARTEB	ARTEB	2 UND	R\$ 268,51	R\$ 537,02
0293	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA (FIAT STRADA 1.4)	ARTEB	ARTEB	2 UND	R\$ 238,14	R\$ 476,28
0294	MOTOR DE PARTIDA (FIAT STRADA 1.4)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 1.263,35	R\$ 2.526,70
0295	MANCAL DO ALTERNADOR (FIAT STRADA 1.4)	IMP	IMP	4 UND	R\$ 253,33	R\$ 1.013,32
0296	MANGOTE DA TURBINA (FIAT STRADA 1.4)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 108,69	R\$ 217,38
0297	PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA (FIAT STRADA 1.4)	RTM	RTM	10 UND	R\$ 139,30	R\$ 1.393,00
0298	PORTA ESCOVAS DE PARTIDA (FIAT STRADA 1.4)	UNIFAP	UNIFAP	4 UND	R\$ 145,61	R\$ 582,44
0299	PLACA DIODOS (FIAT STRADA 1.4)	CAP	CAP	2 UND	R\$ 304,74	R\$ 609,48

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0300	PARA-BRISA DIANTEIRO (FIAT STRADA 1.4)	UNIFAVID	UNIFAVID	2 UND	R\$ 892,17	R\$ 1.784,34
0302	PASTILHA DE FREIOS DIANTEIRA (FIATSTRADA 1.4)	FRASLE	FRASLE	4 JG	R\$ 206,71	R\$ 826,84
0303	PIVÔ (FIAT STRADA 1.4)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 101,77	R\$ 407,08
0304	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA (FIATSTRADA 1.4)	URBA	URBA	3 UND	R\$ 278,39	R\$ 835,17
0306	RADIADOR (FIAT STRADA 1.4)	VISCONDE	VISCONDE	1 UND	R\$ 576,64	R\$ 576,64
0307	REGULADOR DE VOLTAGEM (FIAT STRADA 1.4)	SKF	SKF	2 UND	R\$ 205,04	R\$ 410,08
0308	RELÉ DE PISCA (FIAT STRADA 1.4)	DNI	DNI	4 UND	R\$ 120,02	R\$ 480,08
0309	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA (FIATSTRADA 1.4)	SKF	SKF	4 UND	R\$ 201,71	R\$ 806,84
0310	ROTOR DO ALTERNADOR (FIAT STRADA 1.4)	BOSCH	BOSCH	4 UND	R\$ 310,06	R\$ 1.240,24
0311	RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO (FIATSTRADA 1.4)	VISCONDE	VISCONDE	2 UND	R\$ 601,67	R\$ 1.203,34
0314	TRIZETA (FIAT STRADA 1.4)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 158,37	R\$ 633,48
0315	SENSOR DA CORREIA DENTADA (FIATSTRADA 1.4)	ZEN	ZEN	3 UND	R\$ 180,04	R\$ 540,12
0316	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT MOB)	COPAF	COPAF	4 UND	R\$ 216,54	R\$ 866,16
0317	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT MOB)	COFAP	COFAP	4 UND	R\$ 181,70	R\$ 726,80
0318	ALTERNADOR (FIAT MOB)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 1.176,80	R\$ 2.353,60
0322	BATERIA DE 90 AP (FIAT MOB)	HELIAR	HELIAR	3 UND	R\$ 433,42	R\$ 1.300,26
0323	BALANCIM ADMISSÃO (FIAT MOB)	GM	GM	4 UND	R\$ 100,02	R\$ 400,08
0325	BOMBA INJETORA (FIAT MOB)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 2.075,32	R\$ 4.150,64
0328	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS (FIATMOB)	SUPORTE REI	SUPORTE REI	8 UND	R\$ 151,70	R\$ 1.213,60
0330	CARÇAÇA DA VÁVULA TERMOSTATO (FIATMOB)	CEPAM	CEPAM	3 UND	R\$ 130,03	R\$ 390,09
0331	CAIXA CARÇAÇA DO FILTRO DE AR (FIATMOB)	LG	LG	2 UND	R\$ 780,06	R\$ 1.560,12
0334	CHAVE SETA (FIAT MOB)	GEDORE	GEDORE	2 UND	R\$ 96,68	R\$ 193,36
0338	CORREIAS DIREÇÃO HIDRÁULICO (FIAT MOB)	CONTINENTAL	CONTINENTAL	2 UND	R\$ 37,51	R\$ 75,02
0339	CORREIA DENTADA (FIAT MOB)	CONTINENTAL	CONTINENTAL	5 UND	R\$ 93,35	R\$ 466,75
0342	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (FIAT MOB)	FRASLE	FRASLE	4 UND	R\$ 260,05	R\$ 1.040,20
0346	JUNTA DO CABEÇOTE (FIAT MOB)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 1.050,11	R\$ 4.200,44
0359	PIVÔ TERMINAL AUXILIAR (FIAT MOB)	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 140,69	R\$ 281,38
0360	REPARO DO TERMOSTATO DO RADIADOR (FIAT MOB)	URBA	URBA	2 UND	R\$ 142,53	R\$ 285,06
0365	RADIADOR RESFRIADOR DE ÓLEO (FIAT MOB)	VISCONDE	VISCONDE	4 UND	R\$ 750,05	R\$ 3.000,20
0372	VALVULA TRIPLA LAVA E SECA (FIAT MOB)	ZM	ZM	2 UND	R\$ 49,17	R\$ 98,34
0373	VALVULAS DE ESCAPE (FIAT MOB)	ZM	ZM	4 UND	R\$ 117,36	R\$ 469,44
0374	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL COM CHAVES (FIAT MOB)	RTM	RTM	2 UND	R\$ 41,67	R\$ 83,34
0376	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (FIAT MOB)	FRASLE	FRASLE	4 UND	R\$ 226,71	R\$ 906,84
0380	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ÔNIBUS 15.190 VW)	COFAP	COFAP	35 JG	R\$ 267,55	R\$ 9.364,25
0381	AMORTECEDOR TRASEIRO (ÔNIBUS 15.190 VW)	COFAP	COFAP	35 JG	R\$ 284,39	R\$ 9.953,65
0382	BATERIA DE 150 AP (ÔNIBUS 15.190 VW)	HELIAR	HELIAR	35 UND	R\$ 759,72	R\$ 26.590,20
0383	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS (ÔNIBUS 15.190 VW)	SUPORTE REI	SUPORTE REI	35 UND	R\$ 125,86	R\$ 4.405,10
0386	BARRA DE DIREÇÃO (ÔNIBUS 15.190 VW)	NAKATA	NAKATA	56 UND	R\$ 729,90	R\$ 40.874,40
0389	COLMEIA DO RADIOADOR (ÔNIBUS 15.190 VW)	MHM	MHM	28 UND	R\$ 1.641,23	R\$ 45.954,44

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0390	COLMEIA DO RADIOADOR (ÔNIBUS 15.190 VW)	MHM	MHM	7 UND	R\$ 1.641,23	R\$ 11.488,61
0393	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (ÔNIBUS 15.190 VW)	TRW	TRW	35 UND	R\$ 329,40	R\$ 11.529,00
0394	CORREIA DO ALTERNADOR (ÔNIBUS 15.190 VW)	CONTINENTAL	CONTINENTAL	70 UND	R\$ 129,03	R\$ 9.032,10
0416	KIT DE EMBREAGEM (ÔNIBUS 15.190 VW)	VALEO	VALEO	11 UND	R\$ 4.089,00	R\$ 44.979,00
0417	KIT DE EMBREAGEM (ÔNIBUS 15.190 VW)	VALEO	VALEO	3 UND	R\$ 4.089,00	R\$ 12.267,00
0418	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLA DIANTEIRO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	ORCA	ORCA	8 UND	R\$ 89,50	R\$ 716,00
0419	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLA TRASEIRO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	ORCA	ORCA	8 UND	R\$ 102,60	R\$ 820,80
0420	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	COFAP	COFAP	8 JG	R\$ 295,00	R\$ 2.360,00
0421	AMORTECEDOR TRASEIRO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	COFAP	COFAP	8 JG	R\$ 248,30	R\$ 1.986,40
0422	BATERIA DE 150 AP (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	HELIAR	HELIAR	20 UND	R\$ 1.060,00	R\$ 21.200,00
0423	BICOS INJETORES (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	BOSCH	BOSCH	4 UND	R\$ 2.579,00	R\$ 10.316,00
0424	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	SUPORTE REI	SUPORTE REI	8 UND	R\$ 519,00	R\$ 4.152,00
0425	BARRA DE DIREÇÃO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 332,50	R\$ 1.330,00
0426	BRAÇO HASTE LIMPADOR DE PARÁ-BRISA (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	NAKATA	NAKATA	8 UND	R\$ 425,90	R\$ 3.407,20
0427	BUCHA DO COMANDO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	NEW ATTO STONE	NEW ATTO STONE	8 UND	R\$ 118,50	R\$ 948,00
0428	CORPO SICRONIZADOR (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	MAGNETI	MAGNETI	10 UND	R\$ 998,00	R\$ 9.980,00
0429	COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO (ÔNIBUS MERCEDES - BENZ 1519R. ORE)	MAHLE	MAHLE	2 UND	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
0496	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	FRASLE	FRASLE	2 UND	R\$ 316,90	R\$ 633,80
0497	DISCO DE FREIO TRASEIRO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	FRASLE	FRASLE	8 UND	R\$ 281,90	R\$ 2.255,20
0498	ESTATOR DO ALTERNADOR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	ARIELO	ARIELO	4 UND	R\$ 277,50	R\$ 1.110,00
0499	EVAPORADOR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	TURCK	TURCK	2 UND	R\$ 642,90	R\$ 1.285,80
0500	FAROL DIANTEIRO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	ARTEB	ARTEB	2 UND	R\$ 645,00	R\$ 1.290,00
0501	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	SEG	SEG	2 UND	R\$ 300,06	R\$ 600,12
0502	JUNTA DO CABEÇOTE (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	SABO	SABO	6 UND	R\$ 140,69	R\$ 844,14
0503	JUNTA HOMO CINÉTICA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 238,38	R\$ 953,52
0504	KIT DO SINCRONIZADOR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	NAKATA	NAKATA	3 UND	R\$ 600,86	R\$ 1.802,58
0505	LÂMPADA DE FREIO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	PHILIPS	PHILIPS	6 UND	R\$ 13,34	R\$ 80,04
0507	LANTERNA TRASEIRA DIREITA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	ARTEB	ARTEB	2 UND	R\$ 191,70	R\$ 383,40

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0508	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	ARTEB	ARTEB	2 UND	R\$ 158,37	R\$ 316,74
0509	MOTOR DE PARTIDA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 566,68	R\$ 1.133,36
0510	MANCAL DO ALTERNADOR (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	IMP	IMP	4 UND	R\$ 165,87	R\$ 663,48
0511	MANGOTE DA TURBINA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 75,68	R\$ 151,36
0512	PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	NAKATA	NAKATA	10 UND	R\$ 79,18	R\$ 791,80
0513	PORTA ESCOVAS DE PARTIDA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	UNIFAP	UNIFAP	4 UND	R\$ 176,70	R\$ 706,80
0514	PLACA DIODOS (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	CAP	CAP	2 UND	R\$ 256,72	R\$ 513,44
0515	PARA-BRISA DIANTEIRO (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	UNIFAVID	UNIFAVID	2 UND	R\$ 403,42	R\$ 806,84
0570	KIT DE EMBREAGEM (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	VALEO	VALEO	2 UND	R\$ 1.844,60	R\$ 3.689,20
0573	AMORTECEDOR DIANTEIRO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	COFAP	COFAP	5 JG	R\$ 248,38	R\$ 1.241,90
0574	AMORTECEDOR TRASEIRO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	COFAP	COFAP	6 JG	R\$ 218,54	R\$ 1.311,24
0575	BATERIA DE 150 AP (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	HELIAR	HELIAR	2 UND	R\$ 758,39	R\$ 1.516,78
0577	BORRACHA DE VEDAÇÃO DAS PORTAS (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	SUPORTE REI	SUPORTE REI	10 UND	R\$ 100,86	R\$ 1.008,60
0578	BARRA DE DIREÇÃO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 295,22	R\$ 1.180,88
0579	BRAÇO HASTE LIMPADOR DE PARA-BRISA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	NAKATA	NAKATA	8 UND	R\$ 192,72	R\$ 1.541,76
0581	CORPO SICRONIZADOR (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	MAGNETI	MAGNETI	4 UND	R\$ 294,91	R\$ 1.179,64
0582	COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	MAHLE	MAHLE	2 UND	R\$ 1.444,53	R\$ 2.889,06
0583	COLMEIA DO RADIOADOR (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	MHM	MHM	2 UND	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
0584	CAMARA DE FREIO DIANTEIRO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	DELTA	DELTA	4 UND	R\$ 406,22	R\$ 1.624,88
0585	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	TRW	TRW	4 UND	R\$ 259,41	R\$ 1.037,64
0586	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	TRW	TRW	4 UND	R\$ 258,55	R\$ 1.034,20
0587	CORREIA DO ALTERNADOR (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4 UND	R\$ 128,53	R\$ 514,12
0588	FAROL DIANTEIRO L. ESQUERDO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	ARTEB	ARTEB	4 UND	R\$ 398,58	R\$ 1.594,32
0589	FAROL DIANTEIRO L.DIREITO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	ARTEB	ARTEB	4 UND	R\$ 398,58	R\$ 1.594,32
0590	JUNTA DO CABEÇOTE (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 290,32	R\$ 580,64

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0591	LUVA DO CARDAN (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 364,07	R\$ 1.456,28
0592	LONA DE FREIO TRASEIRA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	FRASLE	FRASLE	10 UND	R\$ 200,88	R\$ 2.008,80
0593	LONA DE FREIO DIANTEIRO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	FRASLE	FRASLE	10 UND	R\$ 179,23	R\$ 1.792,30
0594	LANTERNA DIANTEIRA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	ARTEB	ARTEB	4 KIT	R\$ 122,54	R\$ 490,16
0595	MOLA 1ª (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	MONACO	MONACO	3 UND	R\$ 325,23	R\$ 975,69
0596	MOLA 2ª (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	MONACO	MONACO	6 UND	R\$ 266,72	R\$ 1.600,32
0597	MOLA 4ª (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	MONACO	MONACO	4 UND	R\$ 218,57	R\$ 874,28
0598	MANGOTE DO INTERCOOLER (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 242,55	R\$ 970,20
0599	MANGUEIRA DO RADIADOR (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	ORCA	ORCA	4 UND	R\$ 208,68	R\$ 834,72
0600	PIVÔ (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	NAKATA	NAKATA	6 UND	R\$ 135,86	R\$ 815,16
0601	PONTEIRA DO CARDAN (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 546,90	R\$ 2.187,60
0602	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 204,50	R\$ 818,00
0603	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LD (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 204,50	R\$ 818,00
0604	PARA-BRISA DIANTEIRO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	UNIFAVID	UNIFAVID	2 UND	R\$ 1.790,00	R\$ 3.580,00
0605	RETENTOR RODA TRASEIRA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	SABO	SABO	12 UND	R\$ 197,90	R\$ 2.374,80
0606	RETENTOR RODA DIANTEIRA (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	SABO	SABO	12 UND	R\$ 224,50	R\$ 2.694,00
0638	FAROL DIANTEIRO (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	ARTEB	ARTEB	4 UND	R\$ 501,90	R\$ 2.007,60
0639	MOTOR LIMPADOR DE PARABRISA(CAMINHÃO MB ACCELO 915)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 524,10	R\$ 1.048,20

0640	MOTOR DE PARTIDA (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	BOSCH	BOSCH	1 UND	R\$ 1.760,00	R\$ 1.760,00
0641	JUNTA DO CABEÇOTE (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 579,00	R\$ 2.316,00
0642	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA(CAMINHÃO MB ACCELO 915)	UNIFAP	UNIFAP	4 UND	R\$ 151,00	R\$ 604,00
0643	RETENTOR DO VIRABREQUIM (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 359,90	R\$ 719,80
0644	RADIADOR (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	VISCONDE	VISCONDE	1 UND	R\$ 2.050,00	R\$ 2.050,00
0645	RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO(CAMINHÃO MB ACCELO 915)	VISCONDE	VISCONDE	2 UND	R\$ 2.305,00	R\$ 4.610,00
0646	RETENTOR RODAS DIANTEIRA (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 245,90	R\$ 983,60
0647	REPARO DA PINÇA DE FREIO (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	URBA	URBA	4 UND	R\$ 184,10	R\$ 736,40

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0648	SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	FORD	FORD	5 UND	R\$ 558,00	R\$ 2.790,00
0649	TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	ZEN	ZEN	4 UND	R\$ 515,60	R\$ 2.062,40
0650	TAMBO DE FREIO DIANTEIRO (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	FRASLE	FRASLE	4 UND	R\$ 931,90	R\$ 3.727,60
0651	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 207,20	R\$ 828,80
0652	TAMBO DE FREIO TRASEIRO (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	FRASLE	FRASLE	4 UND	R\$ 977,90	R\$ 3.911,60
0653	TOMADA DE FORÇA (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	DNI	DNI	1 UND	R\$ 1.460,00	R\$ 1.460,00
0654	TAMPA DO TAMQUE (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	RTM	RTM	2 UND	R\$ 195,90	R\$ 391,80
0705	RADIADOR (FIAT UNO)	VISCONDE	VISCONDE	1 UND	R\$ 882,10	R\$ 882,10
0706	BATERIA 100 AP (FORD RANGE)	HELIAR	HELIAR	2 UND	R\$ 518,50	R\$ 1.037,00
0707	BICOS INJETORES (FORD RANGE)	BOSCH	BOSCH	4 UND	R\$ 957,00	R\$ 3.828,00
0708	BOMBA D'ÁGUA (FORD RANGE)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
0709	CARCAÇA DO FILTRO DE AR (FORD RANGE)	LG	LG	2 UND	R\$ 221,90	R\$ 443,80
0710	CABO ENGATE (FORD RANGE)	CABOVEL	CABOVEL	2 UND	R\$ 863,10	R\$ 1.726,20
0711	COMPRESSOR DE AR-CONDICIONADO (FORD RANGE)	MAHLE	MAHLE	1 UND	R\$ 1.320,00	R\$ 1.320,00
0712	CHAVE DIRECIONAL SETA (FORD RANGE)	GEDORA	GEDORA	2 UND	R\$ 1.173,00	R\$ 2.346,00
0713	CORREIA DENTADA (FORD RANGE)	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4 UND	R\$ 293,15	R\$ 1.172,60
0714	CONDENSADOR (FORD RANGE)	MAHLE	MAHLE	2 UND	R\$ 1.918,00	R\$ 3.836,00
0715	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (FORD RANGE)	TRW	TRW	3 UND	R\$ 865,50	R\$ 2.596,50
0716	EMBREAGEM VISCOSA (FORD RANGE)	AXOR	AXOR	1 UND	R\$ 1.757,00	R\$ 1.757,00
0717	EVAPORADOR (FORD RANGE)	TURCK	TURCK	4 UND	R\$ 944,15	R\$ 3.776,60
0718	FAROL DIANTEIRO (FORD RANGE)	ARTEB	ARTEB	4 UND	R\$ 273,10	R\$ 1.092,40
0719	MOTOR LIMPADOR DE PARABRISA (FORD RANGE)	BOSCH	BOSCH	2 UND	R\$ 366,90	R\$ 733,80
0720	MOTOR DE PARTIDA (FORD RANGE)	BOSCH	BOSCH	1 UND	R\$ 1.259,30	R\$ 1.259,30
0721	JUNTA DO CABEÇOTE (FORD RANGE)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
0722	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA (FORD RANGE)	UNIFAP	UNIFAP	4 UND	R\$ 175,15	R\$ 700,60
0723	RETENTOR DO VIRABREQUIM (FORD RANGE)	SABO	SABO	2 UND	R\$ 371,40	R\$ 742,80
0724	RADIADOR (FORD RANGE)	VISCONDE	VISCONDE	1 UND	R\$ 2.137,00	R\$ 2.137,00
0725	RADIADOR RESFRIADOR DE OLEO (FORD RANGE)	VISCONDE	VISCONDE	2 UND	R\$ 2.327,50	R\$ 4.655,00
0726	RETENTOR RODAS DIANTEIRA (FORD RANGE)	SABO	SABO	4 UND	R\$ 145,90	R\$ 583,60
0727	REPARO DA PINÇA DE FREIO (FORD RANGE)	URBA	URBA	4 UND	R\$ 193,85	R\$ 775,40
0728	SENSOR DE VELOCIDADE (VSS) (FORD RANGE)	FORD	FORD	5 UND	R\$ 231,10	R\$ 1.155,50
0729	TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR (FORD RANGE)	ZEN	ZEN	4 UND	R\$ 974,10	R\$ 3.896,40
0730	TAMBO DE FREIO DIANTEIRO (FORD RANGE)	FRASLE	FRASLE	4 UND	R\$ 1.773,40	R\$ 7.093,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 608.008,90	

J L A DO NASCIMENTO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.103.980/0001-34 - Endereço: AV SANTOSDUMONT - CEP: 65400000 - UF: MA - Município: Codó - Telefone: (99) 3661-1285

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0036	MANGOTE DE RADIADOR (MERCEDES BENZ MB ATRON 2729K64)	BRC	BRC	4 UND	R\$ 27,73	R\$ 110,92
0102	MANGOTE DE RADIADOR L 200 TRITON	PATRAL	PATRAL	2 UND	R\$ 143,53	R\$ 287,06
0122	TERMINAL DIREÇÃO L 200 TRITON	NAKATA	NAKATA	4 UND	R\$ 85,54	R\$ 342,16
0133	BRAÇO AUXILIAR (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	NAKATA	NAKATA	2 UND	R\$ 164,38	R\$ 328,76
0134	BUCHA DA BALANÇA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	AXIOS	AXIOS	6 UND	R\$ 60,83	R\$ 364,98
0150	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	TRW	TRW	2 UND	R\$ 143,15	R\$ 286,30
0151	DISCO DE FREIO TRASEIRO (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	TRW	TRW	8 UND	R\$ 187,04	R\$ 1.496,32
0156	JUNTA DO CABEÇOTE (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	SABÓ	SABÓ	6 UND	R\$ 162,30	R\$ 973,80
0166	PORCA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	MERITOR	MERITOR	10 UND	R\$ 38,34	R\$ 383,40
0177	RELÉ DE PISCA (AMBULÂNCIA: RENALT MASTER)	DNI	DNI	4 UND	R\$ 70,98	R\$ 283,92
0301	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA (FIAT STRADA 1.4)	FRAS-LE	FRAS-LE	4 JG	R\$ 155,03	R\$ 620,12
0368	SAPATA DE FREIO TRASEIRA (FIAT MOB)	FRAS-LE	FRAS-LE	2 JG	R\$ 195,70	R\$ 391,40
0519	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANTEIRA (MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8)	BOSCH	BOSCH	3 UND	R\$ 530,34	R\$ 1.591,02
0540	LUVA DO CARDAN (ÔNIBUS VW/M POLOSEM.MODI E (2019)	SPICER	SPICER	4 UND	R\$ 371,39	R\$ 1.485,56
0551	PONTEIRA DO PÁRA-CHOQUE LE (ÔNIBUS VW/M POLO SEM.MODI E (2019)	FIBRAS 2	FIBRAS 2	4 UND	R\$ 141,96	R\$ 567,84
0571	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLA DIANTEIRO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	FEY	FEY	10 UND	R\$ 61,68	R\$ 616,80
0572	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLA TRASEIRO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	FEY	FEY	10 UND	R\$ 74,18	R\$ 741,80
0580	BUCHA DO COMANDO (ÔNIBUS VW/15.190 EOD.E.HD ORE)	KS	KS	10 UND	R\$ 135,54	R\$ 1.355,40
0633	CORREIA DENTADA (CAMINHÃO MB ACCELO 915)	GATES	GATES	4 UND	R\$ 327,56	R\$ 1.310,24
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.537,80	

Valor Total: R\$ 1.909.548,41



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: Nº 025/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lima Campos
 Prefeitura Municipal de Lima Campos
 Registro de Preços Eletrônico - 025/2024

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇOS MECÂNICOS /CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64 - servicos - Valor Referência: 117,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	130 Hora	60,00	7.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0002 - SERVIÇOS MECÂNICOS /CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2 - SERVIÇO - Valor Referência: 117,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	100 Hora	74,70	7.470,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0003 - SERVIÇOS MECÂNICOS /MOTONIVELADORA CAT - SERVIÇOS - Valor Referência: 127,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	130 Hora	92,80	12.064,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0004 - SERVIÇOS MECÂNICOS /PÁ CARREGADEIRA L-60 VOLVO - SERVIÇOS - Valor Referência: 118,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	110 Hora	84,90	9.339,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0005 - SERVIÇOS MECÂNICOS /RETROESCAVADEIRA JCB - SERVIÇOS - Valor Referência: 116,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	125 Hora	93,90	11.737,50	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0006 - SERVIÇOS ELETRICOS /CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64 - CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64 - Valor Referência: 92,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA	CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64	125 Hora	79,90	9.987,50	Homologado em

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com nº: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



02/08/2024 12:01:21
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0007 - SERVIÇOS ELETRICOS /CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2 - CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2 - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA					
CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2					
125 Hora	93,00	11.625,00			Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0008 - SERVIÇOS ELETRICOS /MOTONIVELADORA CAT - SERVIÇOS - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	125 Hora	59,80	7.475,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0009 - SERVIÇOS ELETRICOS /PÁ CARREGADEIRA L-60 VOLVO - SERVIÇOS - Valor Referência: 111,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	125 Hora	59,80	7.475,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0010 - SERVIÇOS ELETRICOS /RETROESCAVADEIRA JCB - SERVIÇOS - Valor Referência: 107,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	125 Hora	59,80	7.475,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0011 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64 - SERVIÇO - Valor Referência: 105,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	100 Hora	58,80	5.880,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0012 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2 - SERVIÇO - Valor Referência: 97,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	100 Hora	58,80	5.880,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0013 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /MOTONIVELADORA CAT - SERVIÇOS - Valor Referência: 117,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Hora	79,90	7.990,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
--------------------------	----------	----------	-------	----------	--

0014 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /PÁ CARREGADEIRA L-60 VOLVO - SERVIÇOS - Valor Referência: 117,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Hora	79,90	7.990,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0015 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /RETROESCAVADEIRA JCB - SERVIÇOS - Valor Referência: 112,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Hora	78,90	7.890,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0016 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64 - CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64 - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64		120 Hora	79,00	9.480,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0017 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /CAMINHÃO BASCULANTE VW 24 -280 CRM6X2 - CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2 - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2		120 Hora	79,00	9.480,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0018 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /MOTONIVELADORA CAT - SERVIÇOS - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Hora	74,90	7.490,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0019 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /PÁ CARREGADEIRA L-60 VOLVO - SERVIÇOS - Valor Referência: 117,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Hora	74,90	7.490,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0020 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /RETROESCAVADEIRA JCB - SERVIÇOS - Valor Referência: 117,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Hora	74,90	7.490,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0021 - SERVIÇOS DE PINTURA /CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64 - CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64 - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64		80 Hora	87,00	6.960,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0022 - SERVIÇOS DE PINTURA /CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2 - CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2 - Valor Referência: 127,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2		80 Hora	89,00	7.120,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0023 - SERVIÇOS DE PINTURA /MOTONIVELADORA CAT - SERVIÇOS - Valor Referência: 127,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	80 Hora	89,90	7.192,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0024 - SERVIÇOS DE PINTURA /PÁ CARREGADEIRA L-60 VOLVO - SERVIÇOS - Valor Referência: 127,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	80 Hora	89,90	7.192,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0025 - SERVIÇOS DE PINTURA /RETROESCAVADEIRA JCB - SERVIÇOS - Valor Referência: 127,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	80 Hora	89,90	7.192,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0026 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/ CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64 - CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64 - Valor Referência: 182,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64

40 Hora 114,00 4.560,00

Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0027 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2 - CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2 - Valor Referência: 182,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2

40 Hora 114,00 4.560,00

Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0028 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/MOTONIVELADORA CAT - SERVIÇOS - Valor Referência: 187,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	40 Hora	99,90	3.996,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0029 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/PÁ CARREGADEIRA L-60 VOLVO - SERVIÇOS - Valor Referência: 187,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	40 Hora	99,90	3.996,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0030 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/RETROESCAVADEIRA JCB - SERVIÇOS - Valor Referência: 187,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	40 Hora	99,90	3.996,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0031 - SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO/CAMINHÃO PIPA M.BENZ/ATRON 2729K64 - servicos - Valor Referência: 173,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	100 Hora	150,00	15.000,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0032 - SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO/CAMINHÃO BASCULANTE VW 24-280 CRM6X2 - servicos - Valor Referência: 173,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	100 Hora	150,00	15.000,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0033 - SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO/PÁ CARREGADEIRA L-60 VOLVO - SERVIÇOS - Valor Referência: 185,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Hora	110,00	11.000,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0034 - LUBRIFICAÇÃO - LUBRIFICAÇÃO - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	LUBRIFICAÇÃO	200 Hora	44,90	8.980,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0035 - TROCA DE ÓLEO VEICULOS PESADOS - TROCA DE ÓLEO VEÍCULOS PESADOS - Valor Referência: 97,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	TROCA DE ÓLEO VEÍCULOS PESADOS	180 Hora	54,90	9.882,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0036 - TROCA DE OLEO DE MAQUINAS - servicos - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	180 Hora	60,00	10.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0037 - SERVIÇOS MECÂNICOS /05 ÔNIBUS 15.190 VW - servicos - Valor Referência: 129,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	150 Hora	79,90	11.985,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0038 - SERVIÇOS MECÂNICOS /ONIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE - servicos - Valor Referência: 129,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	100 Hora	70,00	7.000,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0039 - SERVIÇOS MECÂNICOS /MICRO- ONIBUS VOLARE V8 - servicos - Valor Referência: 129,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	100 Hora	65,00	6.500,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0040 - SERVIÇOS MECÂNICOS /ONIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - SERVIÇO - Valor Referência: 129,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	100 Hora	99,90	9.990,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0041 - SERVIÇOS MECÂNICOS /ONIBUSVW/15.190 EOD.E.HD ORE - servicos - Valor Referência: 129,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	100 Hora	79,90	7.990,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0042 - SERVIÇOS MECÂNICOS /ONIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E - servicos - Valor Referência: 129,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	100 Hora	79,90	7.990,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0043 - SERVIÇOS ELETRICOS /05 ÔNIBUS 15.190 VW - ÔNIBUS 15.190 VW - Valor Referência: 106,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	ÔNIBUS 15.190 VW	100 Hora	72,00	7.200,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0044 - SERVIÇOS ELETRICOS /ONIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE - ÔNIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE - Valor Referência: 106,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	ÔNIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE	60 Hora	70,00	4.200,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0045 - SERVIÇOS ELETRICOS /MICRO- ONIBUS VOLARE V8 - servicos - Valor Referência: 106,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	60 Hora	70,90	4.254,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0046 - SERVIÇOS ELETRICOS /ONIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - ÔNIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - Valor Referência: 106,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	ÔNIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE				

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



60 Hora 72,00 4.320,00 Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0047 - SERVIÇOS ELETRICOS /ONIBUSVW/15.190 EOD.E.HD ORE - SERVIÇO - Valor Referência: 106,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	60 Hora	71,90	4.314,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0048 - SERVIÇOS ELETRICOS /ONIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E - SERVIÇO - Valor Referência: 106,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	60 Hora	83,90	5.034,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0049 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /05 ÔNIBUS 15.190 VW - ÔNIBUS 15.190 VW - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	ÔNIBUS 15.190 VW	100 Hora	78,90	7.890,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0050 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /ONIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE - ÔNIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	ÔNIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE	60 Hora	79,90	4.794,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0051 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /MICRO- ONIBUS VOLARE V8 - servicos - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	60 Hora	48,00	2.880,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0052 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /ONIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - servicos - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	60 Hora	50,00	3.000,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0053 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /ONIBUSVW/15.190 EOD.E.HD ORE - SERVIÇO - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	60 Hora	62,90	3.774,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
----------------------------------	---------	---------	-------	----------	---

0054 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /ONIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E - ÔNIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	ÔNIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E	60 Hora	89,00	5.340,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0055 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /05 ÔNIBUS 15.190 VW - ÔNIBUS 15.190 VW - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	ÔNIBUS 15.190 VW	60 Hora	105,00	6.300,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0056 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /ONIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE - ÔNIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	ÔNIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE	60 Hora	105,00	6.300,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0057 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /MICRO- ONIBUS VOLARE V8 - MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8 - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8	60 Hora	105,00	6.300,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0058 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /ONIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - ÔNIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	ÔNIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE	60 Hora	105,00	6.300,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0059 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /ONIBUSVW/15.190 EOD.E.HD ORE - ÔNIBUSVW/15.190 EOD.E.HD ORE - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

ÔNIBUSVW/15.190 EOD.E.HD ORE

60 Hora 105,00 6.300,00

Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0060 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /ONIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E - ÔNIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

ÔNIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E

60 Hora 105,00 6.300,00

Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0061 - SERVIÇOS DE PINTURA /05 ÔNIBUS 15.190 VW - ÔNIBUS 15.190 VW - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

ÔNIBUS 15.190 VW

80 Hora

99,00

7.920,00 Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0062 - SERVIÇOS DE PINTURA /ONIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE - ÔNIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

ÔNIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE

50 Hora 99,00 4.950,00

Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0063 - SERVIÇOS DE PINTURA /MICRO- ONIBUS VOLARE V8 - MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8 - Valor Referência: 121,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

50 Hora 99,00 4.950,00

Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0064 - SERVIÇOS DE PINTURA /ONIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - ÔNIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

ÔNIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE

50 Hora 99,00 4.950,00

Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0065 - SERVIÇOS DE PINTURA /ONIBUSVW/15.190 EOD.E.HD ORE - ÔNIBUSVW/15.190 EOD.E.HD ORE - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



ÔNIBUSVW/15.190 EOD.E.HD ORE

50 Hora 99,00 4.950,00

Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0066 - SERVIÇOS DE PINTURA /ONIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E - ÔNIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

ÔNIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E

50 Hora 99,00 4.950,00

Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0067 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/05 ÔNIBUS 15.190 VW - ÔNIBUS 15.190 VW - Valor Referência: 166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

ÔNIBUS 15.190 VW

40 Hora

99,00

3.960,00 Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0068 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/ONIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE - SERVIÇO - Valor Referência: 173,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	40 Hora	98,00	3.920,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0069 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA//MICRO- ONIBUS VOLARE V8 - MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8 - Valor Referência: 173,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8

40 Hora 99,00 3.960,00

Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0070 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/ONIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - ÔNIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - Valor Referência: 173,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA

ÔNIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE

40 Hora 99,00 3.960,00

Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0071 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/ONIBUSVW/15.190 EOD.E.HD ORE - SERVIÇO - Valor Referência: 173,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	40 Hora	170,00	6.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0072 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/ONIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E - ÔNIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E - Valor Referência: 173,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	ÔNIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E	40 Hora	170,00	6.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0073 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/05 ÔNIBUS 15.190 VW - ÔNIBUS 15.190 VW - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	ÔNIBUS 15.190 VW	40 Hora	135,00	5.400,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0074 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/ONIBUS MERCEDES- BENZ 1519R ORE - servicos - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	40 Hora	70,00	2.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0075 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/MICRO - ONIBUS VOLARE V8 - servicos - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	40 Hora	70,00	2.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0076 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/ONIBUS M.BENZ/CAIO LO 916.ORE - servicos - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	40 Hora	70,00	2.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0077 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/ONIBUSVW/15.190 EOD.E.HD ORE - servicos - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	40 Hora	70,00	2.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0078 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/ONIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E - ÔNIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	ÔNIBUS VW/ MPOLO SEM.MODI E				

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



40 Hora 135,00 5.400,00 Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0079 - ALINHAMENTO, - ALINHAMENTO - Valor Referência: 76,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA					
ALINHAMENTO	180 Hora	75,00	13.500,00		Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0080 - BALANCEAMENTO, - SERVIÇO - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	180 Hora	62,90	11.322,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0081 - LUBRIFICAÇÃO, - SERVIÇO - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	180 Hora	88,00	15.840,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0082 - TROCA DE ÓLEO VEICULOS LEVES, - SERVIÇO - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	100 Hora	73,00	7.300,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0083 - TROCA DE ÓLEO VEICULOS PESADOS, - TROCA DE ÓLEO VEÍCULOS PESADOS - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA					
TROCA DE ÓLEO VEÍCULOS PESADOS					
180 Hora	45,00	8.100,00			Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0084 - SERVIÇOS MECÂNICOS / L200 TRITON - servicos - Valor Referência: 118,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	60 Hora	115,00	6.900,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0085 - SERVIÇOS MECÂNICOS /STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA) - servicos - Valor Referência: 120,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	80 Hora	114,00	9.120,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
-----------------------------	----------	---------	--------	----------	--

0086 - SERVIÇOS MECÂNICOS /CAMINHONETE/ AMBULANCIA RENAULT/MASTER - servicos - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	120 Hora	114,00	13.680,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0087 - SERVIÇOS MECÂNICOS /CAMINHONETE / AMBULANCIA IVECO GRAN FURGONE - servicos - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	80 Hora	114,00	9.120,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0088 - SERVIÇOS ELETRICOS /L 200 TRITON - L 200 TRITON - Valor Referência: 102,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA	L 200 TRITON	80 Hora	98,00	7.840,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0089 - SERVIÇOS ELETRICOS /STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA) - STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA) - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA	STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA)	80 Hora	89,00	7.120,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0090 - SERVIÇOS ELETRICOS /CAMINHONETE/ AMBULANCIA RENAULT/MASTER - SERVIÇO - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	120 Hora	109,00	13.080,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0091 - SERVIÇOS ELETRICOS /CAMINHONETE / AMBULANCIA IVECO GRAN FURGONE - CAMINHONETE/AMB. IVECO GRAN FURGONE - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA	CAMINHONETE/AMB. IVECO GRAN FURGONE	80 Hora	110,00	8.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0092 - SERVIÇO ELETRICO/ FIAT MOB - FIAT MOBI - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO FIAT MOBI	COMERCIO LTDA 60 Hora	92,00	5.520,00		Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0093 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /L 200 TRITON - SERVIÇO - Valor Referência: 83,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	60 Hora	83,00	4.980,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0094 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA) - servicos - Valor Referência: 86,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	60 Hora	85,00	5.100,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0095 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /CAMINHONETE/ AMBULANCIA RENAULT/MASTER - SERVIÇO - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	80 Hora	99,00	7.920,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0096 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /CAMINHONETE / AMBULANCIA IVECO GRAN FURGONE - SERVIÇO - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	70 Hora	99,00	6.930,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0097 - SERVIÇO HIDRAULICO/ FIAT MOB - SERVIÇO - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	60 Hora	93,00	5.580,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0098 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /L 200 TRITON - L 200 TRITON - Valor Referência: 108,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO L 200 TRITON	COMERCIO LTDA 70 Hora	100,00	7.000,00		Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0099 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA) - STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA) - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA)					
70 Hora	100,00	7.000,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues		

0100 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /CAMINHONETE/ AMBULANCIA RENAULT/MASTER - CAMINHONETE/ AMB. RENAULT/MASTER - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA CAMINHONETE/ AMB. RENAULT/MASTER					
70 Hora	100,00	7.000,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues		

0101 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /CAMINHONETE / AMBULANCIA IVECO GRAN FURGONE - CAMINHONETE / AMB. IVECO GRAN FURGONE - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA CAMINHONETE / AMB. IVECO GRAN FURGONE					
70 Hora	58,00	4.060,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues		

0102 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA/ FIAT MOB - FIAT MOBI - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA					
FIAT MOBI	70 Hora	58,00	4.060,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0103 - SERVIÇOS DE PINTURA /L 200 TRITON - L 200 TRITON - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA					
L 200 TRITON	70 Hora	58,00	4.060,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0104 - SERVIÇOS DE PINTURA /STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA) - STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA) - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA)					
70 Hora	99,90	6.993,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues		

0105 - SERVIÇOS DE PINTURA /CAMINHONETE/ AMBULANCIA RENAULT/MASTER - CAMINHONETE/ AMB. RENAULT/MASTER - Valor Referência: 113,33

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	CAMINHONETE/ AMB. RENAULT/MASTER	70 Hora	99,90	6.993,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0106 - SERVIÇOS DE PINTURA /CAMINHONETE / AMBULANCIA IVECO GRAN FURGONE - CAMINHONETE / AMB. IVECO GRAN FURGONE - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	CAMINHONETE / AMB. IVECO GRAN FURGONE	70 Hora	99,90	6.993,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0107 - SERVIÇOS DE PINTURA/ FIAT MOB - FIAT MOBI - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	FIAT MOBI	40 Hora	99,90	3.996,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0108 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/L200 TRITON - servicis - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicis	40 Hora	99,00	3.960,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0109 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA) - SERVIÇO - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	40 Hora	99,80	3.992,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0110 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/AMBULANCIA RENAULT/MASTER - AMBULÂNCIA RENAULT/MASTER - Valor Referência: 163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	AMBULÂNCIA RENAULT/MASTER	40 Hora	149,00	5.960,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0111 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/CAMINHONETE / AMBULANCIA IVECO GRAN FURGONE - SERVIÇO - Valor Referência: 163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	40 Hora	149,90	5.996,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0112 - SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO/L200 TRITON - L200 TRITON - Valor Referência: 131,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA					
L200 TRITON	80 Hora	120,00	9.600,00		Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0113 - SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO/STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA) - SERVIÇO - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	80 Hora	139,90	11.192,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0114 - SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO/AMBULANCIA RENAULT/MASTER - AMBULÂNCIA RENAULT/MASTER - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA					
AMBULÂNCIA RENAULT/MASTER					
80 Hora	130,00	10.400,00			Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0115 - SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO/CAMINHONETE / AMBULANCIA IVECO GRAN FURGONE - CAMINHONETE / AMB. IVECO GRAN FURGONE - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA					
CAMINHONETE / AMB. IVECO GRAN FURGONE					
80 Hora	130,00	10.400,00			Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0116 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/L200 TRITON - servicos - Valor Referência: 121,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	40 Hora	110,00	4.400,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0117 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/STRADA 1.4 TCA (AMBULÂNCIA) - servicos - Valor Referência: 134,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	40 Hora	120,00	4.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0118 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/AMBULANCIA RENAULT/MASTER - SERVIÇO - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	40 Hora	119,90	4.796,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
----------------------------------	---------	---------	--------	----------	--

0119 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/CAMINHONETE / AMBULANCIA IVECO GRAN FURGONE - SERVIÇO - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	40 Hora	119,90	4.796,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0120 - ALINHAMENTO,, - servicos - Valor Referência: 76,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	180 Hora	70,00	12.600,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0121 - BALANCEAMENTO,, - servicos - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	180 Hora	60,00	10.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0122 - LUBRIFICAÇÃO,, - SERVIÇO - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	180 Hora	30,00	5.400,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0123 - TROCA DE ÓLEO DE VEICULOS LEVES,, - servicos - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	120 Hora	68,00	8.160,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0124 - TROCA DE ÓLEO DE VEICULOS MEDIO,, - servicos - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	120 Hora	89,00	10.680,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0125 - SERVIÇOS MECÂNICOS /CAMINHÃO MB ACCELO 915 - servicos - Valor Referência: 107,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	80 Hora	100,00	8.000,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
-----------------------------	----------	---------	--------	----------	--

0126 - SERVIÇOS MECÂNICOS / TRATOR MASSEY FERGUSON VERMELHO - SERVIÇOS - Valor Referência: 122,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Hora	120,00	12.000,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0127 - SERVIÇOS ELETRICOS /CAMINHÃO MB ACCELO 915 - servicos - Valor Referência: 97,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	80 Hora	95,00	7.600,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0128 - SERVIÇOS ELETRICOS /TRATOR MASSEY FERGUSON VERMELHO - SERVIÇOS - Valor Referência: 107,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	80 Hora	105,00	8.400,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0129 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /CAMINHÃO MB ACCELO 915 - servicos - Valor Referência: 97,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	80 Hora	80,00	6.400,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0130 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /TRATOR MASSEY FERGUSON VERMELHO - SERVIÇOS - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Hora	108,00	10.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0131 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /CAMINHÃO MB ACCELO 915 - CAMINHÃO MB ACCELO 915 - Valor Referência: 117,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA	CAMINHÃO MB ACCELO 915	80 Hora	115,00	9.200,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0132 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /TRATOR MASSEY FERGUSON VERMELHO - SERVIÇOS - Valor

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Hora	83,00	8.300,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0133 - SERVIÇOS DE PINTURA /CAMINHÃO MB ACCELO 915 - CAMINHÃO MB ACCELO 915 - Valor Referência: 122,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA	CAMINHÃO MB ACCELO 915	60 Hora	118,00	7.080,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0134 - SERVIÇOS DE PINTURA /TRATORMASSEY FERGUSON VERMELHO - SERVIÇOS - Valor Referência: 122,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	30 Hora	85,00	2.550,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0135 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/CAMINHÃO MB ACCELO 915 - servicos - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	30 Hora	100,00	3.000,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0136 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/ TRATOR MASSEY FERGUSON VERMELHO - SERVIÇOS - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	30 Hora	99,00	2.970,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0137 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/CAMINHÃO MB ACCELO 915 - SERVIÇO - Valor Referência: 160,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	40 Hora	159,00	6.360,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0138 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/TRATOR MASSEY FERGUSON VERMELHO - SERVIÇOS - Valor Referência: 165,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	40 Hora	115,00	4.600,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0139 - ALINHAMENTO,,, - servicos - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	60 Hora	79,00	4.740,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0140 - BALANCEAMENTO,,, - SERVIÇO - Valor Referência: 77,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	60 Hora	40,00	2.400,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0141 - LUBRIFICAÇÃO,,, - servicos - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	60 Hora	79,00	4.740,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0142 - TROCA DE ÓLEO VEICULOS PESADOS,,, - servicos - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	60 Hora	79,00	4.740,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0143 - TROCA DE ÓLEO TRATOR - SERVIÇOS - Valor Referência: 117,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SS PECAS E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	120 Hora	109,00	13.080,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0144 - SERVIÇOS MECÂNICOS /FIAT UNO MILLE WAY-ECON - servicos - Valor Referência: 103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	50 Hora	100,00	5.000,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0145 - SERVIÇOS MECÂNICOS/ FIAT ARG0 - servicos - Valor Referência: 101,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	50 Hora	100,00	5.000,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0146 - SERVIÇOS MECÂNICOS / CITROEN/AIRCROSS STARTMT - servicos - Valor Referência: 102,48

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	50 Hora	95,00	4.750,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0147 - SERVIÇOS ELETRICOS /FIAT UNO MILLE WAY-ECON - FIAT UNO MILLE WAY-ECON - Valor Referência: 96,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA FIAT UNO MILLE WAY- ECON		50 Hora	96,00	4.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0148 - SERVIÇOS ELETRICOS / FIAT ARGO - FIAT ARGO - Valor Referência: 97,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA FIAT ARGO	50 Hora	96,00	4.800,00		Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0149 - SERVIÇOS ELETRICOS / CITROEN/AIRCROSS STARTMT - SERVIÇO - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	50 Hora	97,00	4.850,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0150 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /FIAT UNO MILLE WAY-ECON - FIAT UNO MILLE WAY-ECON - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA FIAT UNO MILLE WAY- ECON		50 Hora	73,00	3.650,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0151 - SERVIÇOS HIDRAULICOS / FIAT ARGO - SERVIÇO - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	50 Hora	73,00	3.650,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0152 - SERVIÇOS HIDRAULICOS / CITROEN/AIRCROSS STARTMT - CITROËN/AIRCROSS STARTMT - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA CITROËN/AIRCROSS STARTMT					

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



50 Hora 69,90 3.495,00 Homologado em
02/08/2024 12:01:21
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0153 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /FIAT UNO MILLE WAY - FIAT UNO MILLE WAY - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA					
FIAT UNO MILLE WAY	80 Hora 134,00		10.720,00		Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0154 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA / FIAT ARGO - FIAT ARGO - Valor Referência: 132,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA					
FIAT ARGO	80 Hora 129,00		10.320,00		Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0155 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA / CITROEN/AIRCROSS STARTMT - CITROËN/AIRCROSS STARTMT - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA					
CITROËN/AIRCROSS STARTMT	80 Hora 100,00		8.000,00		Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0156 - SERVIÇOS DE PINTURA /FIAT UNO MILLE WAY-ECON - FIAT UNO MILLE WAY-ECON - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA					
FIAT UNO MILLE WAY- ECON	80 Hora 100,00		8.000,00		Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0157 - SERVIÇOS DE PINTURA / FIAT ARGO - FIAT ARGO - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA					
FIAT ARGO	80 Hora 110,00		8.800,00		Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0158 - SERVIÇOS DE PINTURA / CITROEN/AIRCROSS STARTMT - CITROËN/AIRCROSS STARTMT - Valor Referência: 113,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA					
CITROËN/AIRCROSS STARTMT	80 Hora 110,00		8.800,00		Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0159 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA//FIAT UNO MILLE WAY-ECON - servicos - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	30 Hora	99,90	2.997,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0160 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/ FIAT ARGO - FIAT ARGO - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	FIAT ARGO	30 Hora	99,90	2.997,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0161 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/CITROEN/AIRCROSS STARTMT - CITROËN/AIRCROSS STARTMT - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	CITROËN/AIRCROSS STARTMT	30 Hora	149,00	4.470,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0162 - SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO//FIAT UNO MILLE WAY-ECON - FIAT UNO MILLE WAY-ECON - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	FIAT UNO MILLE WAY- ECON	80 Hora	149,00	11.920,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0163 - SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO/FIAT ARGO - FIAT ARGO - Valor Referência: 132,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	FIAT ARGO	80 Hora	132,00	10.560,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0164 - SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO/CITROEN/AIRCROSS STARTMT - CITROËN/AIRCROSS STARTMT - Valor Referência: 132,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	CITROËN/AIRCROSS STARTMT	80 Hora	130,00	10.400,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0165 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/FIAT ARGO - SERVIÇO - Valor Referência: 111,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	40 Hora	110,00	4.400,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
----------------------------------	---------	---------	--------	----------	--

0166 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/FIAT UNO MILLE WAY-ECON - SERVIÇO - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	40 Hora	129,00	5.160,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0167 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/CITROEN/AIRCROSS STARTMT - SERVIÇO - Valor Referência: 106,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	40 Hora	105,00	4.200,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0168 - ALINHAMENTO; - SERVIÇO - Valor Referência: 63,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	80 Hora	63,00	5.040,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0169 - BALANCEAMENTO; - SERVIÇO - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	80 Hora	53,00	4.240,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0170 - LUBRIFICAÇÃO; - SERVIÇO - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	80 Hora	49,90	3.992,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0171 - TROCA DE ÓLEO VEICULOS LEVES; - TROCA DE ÓLEO VEÍCULOS LEVES - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA TROCA DE ÓLEO VEÍCULOS LEVES		80 Hora	66,00	5.280,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



0172 - SERVIÇOS MECANICOS/ CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - servicos - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	50 Hora	136,00	6.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0173 - SERVIÇOS ELETRICOS /CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - servicos - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	50 Hora	99,00	4.950,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0174 - SERVIÇOS HIDRAULICOS /CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - Valor Referência: 96,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA		50 Hora	96,00	4.800,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0175 - SERVIÇOS LANTERNAGEM E FUNILARIA /CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA		60 Hora	106,00	6.360,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0176 - SERVIÇOS DE PINTURA /CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA		60 Hora	89,00	5.340,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0177 - SERVIÇOS DE TROCA DE PARA-BRISA/CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - Valor Referência: 183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA		40 Hora	128,00	5.120,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0178 - SERVIÇOS DE AR-CONDICIONADO/CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - SERVIÇO - Valor Referência: 166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 06/08/2024 16:59:05 - IP com n°: 192.168.5.111 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2812



E. M. DE OLIVEIRA NETO EIRELI	SERVIÇO	80 Hora	89,00	7.120,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
----------------------------------	---------	---------	-------	----------	--

0179 - SERVIÇOS DE ARREFECIMENTO/CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA - Valor Referência: 133,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	CAMINHONETE RANGER CABINE DUPLA	40 Hora	89,00	3.560,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0180 - ALINHAMENTO;; - servicos - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	60 Hora	72,00	4.320,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0181 - BALANCEAMENTO;; - servicos - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	60 Hora	59,00	3.540,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0182 - LUBRIFICAÇÃO;; - servicos - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA	servicos	60 Hora	52,00	3.120,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0183 - TROCA DE ÓLEO VEICULOS PESADOS;; - TROCA DE ÓLEO VEÍCULOS PESADOS - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO P DA SILVAFILHO COMERCIO LTDA	TROCA DE ÓLEO VEÍCULOS PESADOS	60 Hora	89,00	5.340,00	Homologado em 02/08/2024 12:01:21 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Dirce Prazeres Rodrigues
Autoridade Competente



**SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - ATO
CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 025/2024****ATO CONVOCATÓRIO**

Pelo presente instrumento e com base no item 13.2. do edital da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 025/2024, ampara do pela Lei 14.133/2021, convocamos o fornecedor registrado, **ANTONIO P DA SILVA FILHO COMERCIO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 10.291.053/0001-62, localizada na Rua Nova, nº 26 – Centro, Trizidela do Vale - MA, para comparecer, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste, na Prefeitura Municipal de Lima Campos, com sede na Av. JK, s/nº, Centro, Lima Campos -MA, para assinatura da Ata de Registro de Preço a ser celebrada entre esta Prefeitura Municipal e essa empresa.

O representante legal dessa empresa deverá comparecer em dias úteis (segunda -feira a sexta-feira) e no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), munido dos seguintes documentos:

SÓCIO, PROPRIETÁRIO, DIRIGENTE OU ASSEMBLHADO: deverá apresentar Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua foto, o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor que comprove sua capacidade de representante legal, com expressa previsão dos poderes para exercício de direitos e assunção de obrigações. Em caso de administrador eleito em ato apartado, deverá ser apresentada cópia da ata de reunião ou assembléia em que se deu a eleição.

PROCURADOR: Instrumento público ou particular de mandato (procuração), com firma reconhecida em cartório do outorgante/responsável, outorgando expressamente poderes para assinar contrato. Deverá apresentar ainda, Cédula de Identidade ou documento equivalente e que possua foto e o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor.

Os documentos acima deverão ser apresentados através de cópias devidamente autenticadas em cartório ou a ser autenticadas por servidor desta administração pública, mediante a apresentação dos originais para confronto.

No ato da Ata de Registro de Preço, a empresa deverá comprovar que está em dia com as obrigações fiscais, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

Certidão Conjunta Negativa, ou Certidão Conjunta Positiva com efeitos de Negativa, de Tributos e Contribuições Federais e Dívida Ativa da União e "Previdenciária", emitida pela Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda, comprovando a regularidade para com a Fazenda Federal e INSS, conforme Portaria MF 358, de 5 de setembro de 2014 (Ministério da Fazenda).

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Estado, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, relativa à atividade econômica, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Município, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certificado de Regularidade de Situação do FGTS – CRF, emitido pela Caixa Econômica Federal – CEF, comprovando a regularidade perante o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço.

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT), ou Positiva com efeitos de Negativa, emitida pelo Tribunal Superior do Trabalho ou Conselho Superior da Justiça do Trabalho ou Tribunais Regionais do Trabalho, comprovando a inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho.

As certidões valerão nos prazos que lhes são próprios; inexistindo esse prazo, reputar-se-ão válidas por 30 (trinta) dias, contados de sua expedição.

As certidões expedidas pela internet e que possuam código para averiguação, estão condicionadas à verificação de sua autenticidade nos sites de cada órgão emissor

O não comparecimento dentro do prazo e condições estabelecidos neste instrumento, ressalvado o direito a justificativa, decairá à empresa o direito à contratação e contra a mesma serão aplicadas as sanções administrativas e penalidades previstas em lei.

Lima Campos, Estado do Maranhão, em 02 de agosto de 2024.

Estavam José De Sousa Filho
Secretária Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito
Decreto nº 006, de 03 de janeiro de 2024 .

Recebi em: ___/___/___.

Nome completo: _____

C.I. nº: _____ Órgão emissor: _____

CPF nº: _____



**SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - ATO
CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 025/2024****ATO CONVOCATÓRIO**

Pelo presente instrumento e com base no item 13.2. do edital da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 025/2024, ampara do pela Lei 14.133/2021, convocamos o fornecedor registrado, **E. S. BEZERRA COMERCIO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 10.476.714/0001 -24, localizada na Rua Santo Antônio, nº 173A – Centro, Trizidela do Vale - MA, para comparecer, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste, na Prefeitura Municipal de Lima Campos, com sede na Av. JK, s/nº, Centro, Lima Campos -MA, para assinatura da Ata de Registro de Preço a ser celebrada entre esta Prefeitura Municipal e essa empresa.

O representante legal dessa empresa deverá comparecer em dias úteis (segunda -feira a sexta-feira) e no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), munido dos seguintes documentos:

SÓCIO, PROPRIETÁRIO, DIRIGENTE OU ASSEMBLHADO: deverá apresentar Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua foto, o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor que comprove sua capacidade de representante legal, com expressa previsão dos poderes para exercício de direitos e assunção de obrigações. Em caso de administrador eleito em ato apartado, deverá ser apresentada cópia da ata de reunião ou assembléia em que se deu a eleição.

PROCURADOR: Instrumento público ou particular de mandato (procuração), com firma reconhecida em cartório do outorgante/responsável, outorgando expressamente poderes para assinar contrato. Deverá apresentar ainda, Cédula de Identidade ou documento equivalente e que possua foto e o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor.

Os documentos acima deverão ser apresentados através de cópias devidamente autenticadas em cartório ou a ser autenticadas por servidor desta administração pública, mediante a apresentação dos originais para confronto.

No ato da Ata de Registro de Preço, a empresa deverá comprovar que está em dia com as obrigações fiscais, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

Certidão Conjunta Negativa, ou Certidão Conjunta Positiva com efeitos de Negativa, de Tributos e Contribuições Federais e Dívida Ativa da União e "Previdenciária", emitida pela Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda, comprovando a regularidade para com a Fazenda Federal e INSS, conforme Portaria MF 358, de 5 de setembro de 2014 (Ministério da Fazenda).

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Estado, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, relativa à atividade econômica, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Município, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certificado de Regularidade de Situação do FGTS – CRF, emitido pela Caixa Econômica Federal – CEF, comprovando a regularidade perante o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço.

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT), ou Positiva com efeitos de Negativa, emitida pelo Tribunal Superior do Trabalho ou Conselho Superior da Justiça do Trabalho ou Tribunais Regionais do Trabalho, comprovando a inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho.

As certidões valerão nos prazos que lhes são próprios; inexistindo esse prazo, reputar-se-ão válidas por 30 (trinta) dias, contados de sua expedição.

As certidões expedidas pela internet e que possuam código para averiguação, estão condicionadas à verificação de sua autenticidade nos sites de cada órgão emissor

O não comparecimento dentro do prazo e condições estabelecidos neste instrumento, ressalvado o direito a justificativa, decairá à empresa o direito à contratação e contra a mesma serão aplicadas as sanções administrativas e penalidades previstas em lei.

Lima Campos, Estado do Maranhão, em 02 de agosto de 2024.

Estavam José De Sousa Filho
Secretária Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito
Decreto nº 006, de 03 de janeiro de 2024 .

Recebi em: ____/____/____.

Nome completo: _____

C.I. nº: _____ Órgão emissor: _____

CPF nº: _____



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 025/2024**ATO CONVOCATÓRIO**

Pelo presente instrumento e com base no item 13.2. do edital da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 025/2024, ampara do pela Lei 14.133/2021, convocamos o fornecedor registrado, **E.M. DE OLIVEIRA NETO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 16.422.375/0001 -80, localizada na Rua Benilde Nina, nº 278A – Centro, Pedreiras - MA, para comparecer, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste, na Prefeitura Municipal de Lima Campos, com sede na Av. JK, s/nº, Centro, Lima Campos -MA, para assinatura da Ata de Registro de Preço a ser celebrada entre esta Prefeitura Municipal e essa empresa.

O representante legal dessa empresa deverá comparecer em dias úteis (segunda -feira a sexta-feira) e no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), munido dos seguintes documentos:

SÓCIO, PROPRIETÁRIO, DIRIGENTE OU ASSEMBLHADO: deverá apresentar Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua foto, o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor que comprove sua capacidade de representante legal, com expressa previsão dos poderes para exercício de direitos e assunção de obrigações. Em caso de administrador eleito em ato apartado, deverá ser apresentada cópia da ata de reunião ou assembléia em que se deu a eleição.

PROCURADOR: Instrumento público ou particular de mandato (procuração), com firma reconhecida em cartório do outorgante/responsável, outorgando expressamente poderes para assinar contrato. Deverá apresentar ainda, Cédula de Identidade ou documento equivalente e que possua foto e o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor.

Os documentos acima deverão ser apresentados através de cópias devidamente autenticadas em cartório ou a ser autenticadas por servidor desta administração pública, mediante a apresentação dos originais para confronto.

No ato da Ata de Registro de Preço, a empresa deverá comprovar que está em dia com as obrigações fiscais, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

Certidão Conjunta Negativa, ou Certidão Conjunta Positiva com efeitos de Negativa, de Tributos e Contribuições Federais e Dívida Ativa da União e "Previdenciária", emitida pela Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda, comprovando a regularidade para com a Fazenda Federal e INSS, conforme Portaria MF 358, de 5 de setembro de 2014 (Ministério da Fazenda).

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Estado, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, relativa à atividade econômica, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Município, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certificado de Regularidade de Situação do FGTS – CRF, emitido pela Caixa Econômica Federal – CEF, comprovando a regularidade perante o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço.

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT), ou Positiva com efeitos de Negativa, emitida pelo Tribunal Superior do Trabalho ou Conselho Superior da Justiça do Trabalho ou Tribunais Regionais do Trabalho, comprovando a inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho.

As certidões valerão nos prazos que lhes são próprios; inexistindo esse prazo, reputar-se-ão válidas por 30 (trinta) dias, contados de sua expedição.

As certidões expedidas pela internet e que possuam código para averiguação, estão condicionadas à verificação de sua autenticidade nos sites de cada órgão emissor

O não comparecimento dentro do prazo e condições estabelecidos neste instrumento, ressalvado o direito a justificativa, decairá à empresa o direito à contratação e contra a mesma serão aplicadas as sanções administrativas e penalidades previstas em lei.

Lima Campos, Estado do Maranhão, em 02 de agosto de 2024.

Estavam José De Sousa Filho
Secretária Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito
Decreto nº 006, de 03 de janeiro de 2024 .

Recebi em: ___/___/___.

Nome completo: _____

C.I. nº: _____ Órgão emissor: _____

CPF nº: _____



**SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - ATO
CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 025/2024****ATO CONVOCATÓRIO**

Pelo presente instrumento e com base no item 13.2. do edital da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 025/2024, ampara do pela Lei 14.133/2021, convocamos o fornecedor registrado, **SS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 55.038.168/0001-88, localizada na Rua 21DO IBDF, nº 12 – Jardim São Cristóvão II, São Luís - MA, para comparecer, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste, na Prefeitura Municipal de Lima Campos, com sede na Av. JK, s/nº, Centro, Lima Campos -MA, para assinatura da Ata de Registro de Preço a ser celebrada entre esta Prefeitura Municipal e essa empresa.

O representante legal dessa empresa deverá comparecer em dias úteis (segunda -feira a sexta-feira) e no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), munido dos seguintes documentos:

SÓCIO, PROPRIETÁRIO, DIRIGENTE OU ASSEMBLHADO: deverá apresentar Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua foto, o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor que comprove sua capacidade de representante legal, com expressa previsão dos poderes para exercício de direitos e assunção de obrigações. Em caso de administrador eleito em ato apartado, deverá ser apresentada cópia da ata de reunião ou assembléia em que se deu a eleição.

PROCURADOR: Instrumento público ou particular de mandato (procuração), com firma reconhecida em cartório do outorgante/responsável, outorgando expressamente poderes para assinar contrato. Deverá apresentar ainda, Cédula de Identidade ou documento equivalente e que possua foto e o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor.

Os documentos acima deverão ser apresentados através de cópias devidamente autenticadas em cartório ou a ser autenticadas por servidor desta administração pública, mediante a apresentação dos originais para confronto.

No ato da Ata de Registro de Preço, a empresa deverá comprovar que está em dia com as obrigações fiscais, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

Certidão Conjunta Negativa, ou Certidão Conjunta Positiva com efeitos de Negativa, de Tributos e Contribuições Federais e Dívida Ativa da União e "Previdenciária", emitida pela Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda, comprovando a regularidade para com a Fazenda Federal e INSS, conforme Portaria MF 358, de 5 de setembro de 2014 (Ministério da Fazenda).

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Estado, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, relativa à atividade econômica, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Município, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certificado de Regularidade de Situação do FGTS – CRF, emitido pela Caixa Econômica Federal – CEF, comprovando a regularidade perante o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço.

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT), ou Positiva com efeitos de Negativa, emitida pelo Tribunal Superior do Trabalho ou Conselho Superior da Justiça do Trabalho ou Tribunais Regionais do Trabalho, comprovando a inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho.

As certidões valerão nos prazos que lhes são próprios; inexistindo esse prazo, reputar-se-ão válidas por 30 (trinta) dias, contados de sua expedição.

As certidões expedidas pela internet e que possuam código para averiguação, estão condicionadas à verificação de sua autenticidade nos sites de cada órgão emissor

O não comparecimento dentro do prazo e condições estabelecidos neste instrumento, ressalvado o direito a justificativa, decairá à empresa o direito à contratação e contra a mesma serão aplicadas as sanções administrativas e penalidades previstas em lei.

Lima Campos, Estado do Maranhão, em 02 de agosto de 2024.

Estavam José De Sousa Filho
Secretária Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito
Decreto nº 006, de 03 de janeiro de 2024 .

Recebi em: ____/____/____.

Nome completo: _____

C.I. nº: _____ Órgão emissor: _____

CPF nº: _____



EQUIPE DE GOVERNO

Dirce Prazeres Rodrigues
Prefeito (a)

Vicente Curvina Neto
Vice-prefeito (a)

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAD

Jackson Veras Borges
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SEMCULT

Orlando da Conceição Rocha
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SEMEL

Lidiane de Sá Curvina
Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS

Marcos Monteiro Vieira
Gabinete da Prefeita - GP

Estevam José de Sousa Filho
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito Trânsito - SINFRAUT

Jose Ribamar Pereira Braga
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA

Jeane Gomes de Lima Silva
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania - SEMASC

Kyara Abreu Santos Alves
Secretaria Municipal de Educação - SEMED

Flávio da Silva Carvalho
Secretaria Municipal da Juventude - SEMJUV

Jailson da Silva e Silva
Procuradoria Geral - PGM

Francisco de Assis Silva Junior
Controladoria Geral do Município - CGM

Jose Ronaldo Barros Santana
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca - SEMAPP

Jael Darc Alves Meneses e Ferreira
Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres - SMPM

